
®

www.presonus.com

Lietotāja  rokasgrāmata

ATOM  SQ
Hibrīda  MIDI  tastatūra /  spilventiņu  
veiktspējas  un  ražošanas  kontrolieris



1.5. Pavadošie  PreSonus  produkti  —  3

Navigācijas  pogas  —  7

5.2.1

Navigācijas  pogas  —  16

Kas  atrodas  jūsu  MyPreSonus  kontā  —  2

4.2.1

4.1.72.2.2.  Iedarbināšanas  piezīmes  —  6

2.1

3.2.2.  Dziesmas  režīms  —  23

4.1.1  RGB  krāsas  —  33

Audio  I/O  konfigurēšana  —  46

5.3.3

Ekrāna  vadīklas  —  18

1.3

Redaktora  režīms  —  39

2,4 AH  pogas  —  7

2.8.4.  Lietotāja  režīms  —  13

2.8.1.  Instrumenta  režīms  —  8

Vadības  ierīces  —  14

3.1.3  AH  pogas  —  15

4.1.4  Skārienjosla  —  33Iestatīšanas  režīms  —  4

2.6

Kas  ir  kastē  -  2

Ekrāna  vadīklas  —  35

Uzstādīšana  un  autorizācija  —  40

3.1

Instrumenta  režīms  —  19

Vadības  funkcijas  —  334.1

Pogas  1-8-7

Studio  One  iestatīšana  —  41

3.1.5

3.2

4.2.3

Pieskāriena  josla  —  7

2.8.3

3.1.2.  Skārienjosla  —  15

3.2.4.  Lietotāja  režīms  —  31

Plusa  un  mīnusa  spilventiņi  —  33

4.2

Jaunas  dziesmas  izveide  —  46

Audio  celiņa  ierakstīšana  —  49

Plusa  un  mīnusa  spilventiņi  —  6

5.1

5.3.2.  Audio  un  
instrumentu  ierakstu  izveide  —  48

Redaktora  režīmi  —  25

4.1.3

Programmaparatūras  atjauninājumi  —  3

1.4

4.2.4.  Lietotāja  režīms  —  39

2.5

5.2

3.1.4.  Kodētāji  —  15

Produkta  reģistrācija  -  1

4.1.8.  Transporta  pogas  —  35

3.1.1

1.1

4.1.6.  Pogas  1-8  —  342.2.1  RGB  krāsas  —  6

5.3

Ekrāna  vadīklas  —  8

5.2.2  MIDI  ierīču  konfigurēšana  —  43

3.1.7.  Globālā  kontrole  —  16

4.2.2.  Dziesmas  režīms  —  38

2.3

Redaktora  režīmi  —  12

3.2.3

4.1.2.  Piezīmju  vai  klipu  aktivizēšana  —  33

Transporta  pogas  —  8

1.6

Audio  ierīču  konfigurēšana  —  42

3.1.6.  Transporta  pogas  —  16

Ievads  -  1

Navigācijas  pogas  —  35

2.2.3

2.8

4.1.5 AH  pogas  —  34Spilventiņi  -  6

2.7

5.3.1

5.3.4  Virtuālo  instrumentu  un  efektu  
pievienošana  —  49

3.2.1

1.2

Instrumenta  režīms  —  35

2.2

2.8.2.  Dziesmu  režīms  —  11

Paliktņu  kontrolieri  —  14

Satura  rādītājs

Pārskats  -  1

Standarta  kontroliera  režīms  —  4

5

3  Advanced  Studio  One

4  Advanced  Ableton  Live

Integrācija  —  14

1

Integrācija  —  33

2

Studio  One  Artist  īsais  sākums —  40



Par  šo  rokasgrāmatu:  mēs  iesakām  izmantot  šo  rokasgrāmatu,  lai  iepazītos  ar  sava  ATOM  SQ  funkcijām,  

lietojumprogrammām  un  darbplūsmām,  pirms  mēģināt  to  savienot  ar  datoru.  Tas  palīdzēs  jums  iegūt  labākus  

rezultātus  un  ātrākus  rezultātus.

Lai  reģistrētu  savu  ATOM  SQ:

Šajā  rokasgrāmatā  jūs  atradīsiet  padomus  enerģiskiem  lietotājiem,  kas  var  ātri  padarīt  jūs  par  

ATOM  SQ  ekspertu  un  palīdzēt  gūt  maksimālu  labumu  no  ieguldījumiem.

Dodieties  uz  vietni  My.PreSonus.com  un  izpildiet  ekrānā  redzamos  norādījumus.

Paldies ,  ka  iegādājāties  PreSonus®  ATOM  SQ  hibrīda  MIDI  tastatūras/paliktņa  ražošanas  un  veiktspējas  

kontrolieri.  ATOM  SQ  tika  izstrādāts  kā  daudzpusīgs  un  izteiksmīgs  MIDI  pults  kontrolieris  mūsdienu  

mūzikas  producēšanai.  Tās  unikālais  dizains  ir  optimizēts  gan  klasiskajai  TR  stila  16 pakāpju  

sitienu  secībai  un  bungu  raksta  rediģēšanai  Studio One,  gan  instrumentu  atskaņošanai  un  klipu  palaišanai  

pakalpojumā  Ableton Live,  taču  tā  pakāpeniskā  un  RGB  apgaismotā  32 pad  konfigurācija  ir  uzreiz  

pazīstama  ikvienam  spēlēja  kontroliera  tastatūru.  Uzlabotās  funkcijas  ļauj  mainīt  tastatūras  mērogu,  

un  iebūvētais  arpeggiators  un  lietotāja  konfigurējama  skārienjosla  padara  ATOM  SQ  par  

izteiksmīgāko  kontrolieri,  ko  jebkad  izmantosit.

1

PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmies  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  un  mēs  augstu  vērtējam  jūsu  

ieteikumus.  Mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  mūsu  mērķi  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  ir  

uzklausīt  īstos  ekspertus:  mūsu  vērtīgos  klientus.  Mēs  novērtējam  atbalstu,  ko  esat  mums  izrādījis,  

iegādājoties  šo  produktu,  un  esam  pārliecināti,  ka  jums  patiks  savs  ATOM  SQ!

PreSonus  ir  apņēmies  nodrošināt  saviem  klientiem  vislabāko  pieredzi.  My  PreSonus  

ir  vienas  pieturas  portāls  visām  mūsu  reģistrēto  klientu  vajadzībām.  Savā  My  

PreSonus  kontā  varat  skatīt  visas  savas  PreSonus  aparatūras  un  programmatūras  

reģistrācijas;  lejupielādēt  draiverus,  instalētājus  un  saturu;  Sazinieties  ar  atbalsta  dienestu;  
izsekot  pasūtījumiem  un  daudz  ko  citu.

1.1

1.2

Ievads

Produktu  reģistrācija

Pārskats
1  1.1 Ievads

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

1 Pārskats



Pārskats

1  1.3 Kas  atrodas  kastē
ATOM  SQ

Lietotāja  rokasgrāmata

PreSonus  ATOM  SQ  Īsā  lietošanas  pamācība

Studio  One  Artist  ierakstīšanas  programmatūra  un  saturs

EDM  Elite  Vol.  1  Bibliotēka

5 collu  (1,5 m)  USB  kabelis

Netīrās  Electro  House  bibliotēka

Universālā  vadība  (nepieciešama  programmaparatūras  atjauninājumiem)

2

Jūsu  ATOM  SQ  pakotnē  ir:

Ableton  Live  Lite

Or

ATOM  SQ  hibrīda  MIDI  tastatūras /  spilventiņu  ražošanas  un  veiktspējas  kontrolieris

Lejupielādējiet  lietotni  MyPreSonus  no  Apple  App  Store  vai  Google  Play.

Kad  būsit  reģistrējis  savu  ATOM  SQ,  varēsit  lejupielādēt  tālāk  norādīto.

1.4

Kas  atrodas  kastē

Kas  atrodas  jūsu  MyPreSonus  kontā

1.3



Pārskats

Mēs  esam  šeit  jums.  Uzziniet  vairāk  vietnē  www.presonus.com.

1  1.5 Pavadošie  PreSonus  produkti

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

Pavadošie  PreSonus  produkti1.5

1.6 Programmaparatūras  atjauninājumi

PreSonus  ir  apņēmies  pastāvīgi  uzlabot  produktu.  Kā  daļu  no  šīs  saistības  mēs  piedāvājam  
periodiskus  programmaparatūras  atjauninājumus,  kas  papildina  funkcijas,  uzlabo  funkcionalitāti  
un  atrisina  šajā  jomā  atklātās  problēmas.  Šī  iemesla  dēļ  ir  ļoti  ieteicams  lejupielādēt  
Universal  Control  no  sava  My  PreSonus  konta  pēc  ATOM  SQ  reģistrēšanas.

Universālā  vadība  brīdinās  jūs,  ja  jūsu  ATOM  SQ  ir  pieejama  jauna  programmaparatūra.  
Noklikšķinot  uz  pogas  Atjaunināt  programmaparatūru,  tiks  sākts  atjaunināšanas  process.

Pēc  instalēšanas  pievienojiet  ATOM  SQ  savam  datoram.  Jūsu  ATOM  SQ  pilnībā  
darbojas  ar  kopni.  Ja  izmantojat  USB  centrmezglu,  pārliecinieties,  vai  ATOM  SQ  ir  
pievienots  barošanas  portam.

3

Instalēšanas  laikā  jums  tiks  dota  iespēja  instalēt  dažādus  PreSonus  audio  draiverus.  Lai  
izmantotu  ATOM  SQ,  draivera  instalēšana  nav  nepieciešama.

Kad  programmaparatūras  atjaunināšana  ir  pabeigta,  jūsu  ATOM  SQ  tiks  automātiski  atsāknēts.

Paldies,  ka  izvēlējāties  PreSonus!  Kā  risinājumu  uzņēmums  mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  rūpēties  
par  saviem  klientiem  (tas  esat  jūs),  ir  nodrošināt  vislabāko  iespējamo  pieredzi  no  signālu  ķēdes  sākuma  
līdz  beigām.  Lai  sasniegtu  šo  mērķi,  mēs  esam  izvirzījuši  prioritāti  vienmērīgai  integrācijai  visās  šo  
produktu  projektēšanas  fāzēs  no  pirmās  dienas.  Rezultāts  ir  sistēmas,  kas  sazinās  savā  starpā,  kā  
paredzēts  —  uzreiz  no  kastes  —  bez  pārmērīgām  konfigurācijas  problēmām.

Piezīme.  Šīs  rokasgrāmatas  publicēšanas  laikā  ir  nepieciešams  programmaparatūras  atjauninājums,  

lai  pilnībā  darbotos  jūsu  ATOM  SQ.  Jums  ir  jālejupielādē  un  jāinstalē  Universal  Control  un  jāpalaiž  savā  
ierīcē  programmaparatūras  atjauninājums.



Iestatīšanas  režīms2.1

Gaismas  diodes

Mono

Uzstādīt

Ātrums

100% Iestatījumi

Ekrāns

Med

Noklusējums

SlieksnisSpiediens

100%

Augsts

2.  Gaismas  diodes.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pielāgo  visu  
spilventiņu  un  pogu  kopējo  spilgtumu.

•  Mackie  MCU  režīms.  Hibrīds  vadības  režīms,  kas  nodrošina  elastību  
un  pamata  vadības  virsmas  atbalstu.

•  Mackie  HUI  režīms.  Hibrīds  vadības  režīms,  kas  nodrošina  elastību  un  pamata  vadības  
virsmas  atbalstu.  Šis  ir  Pro  Tools  ieteicamais  režīms.

3. Noklusējuma  iestatījumi.  Atiestata  VISUS  iestatījumus  atpakaļ  uz  noklusējuma  iestatījumiem.

1.  Ekrāns.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pielāgo  kopējo  ekrāna  
spilgtumu

•  MIDI  režīms.  Standarta  pults  vai  tastatūras  kontrolieris  ar  elastību,  lai  manuāli  iestatītu  
kontrolieri,  lai  tas  atbilstu  jūsu  ražošanas  vajadzībām.  Atrodoties  MIDI  režīmā,  
programmatūras  MIDI  preferencēs  vai  opcijās  redzēsit  divus  MIDI  portus:  ATM  
SQ  un  ATM  SQ  Control.  Tikai  ATM  SQ  ports  ir  jākonfigurē,  lai  nosūtītu  vai  saņemtu  
MIDI.

Nospiediet  apaļo  iestatīšanas  pogu,  lai  ATOM  SQ  displejā  atvērtu  iestatīšanas  režīmu.

Lai  izmantotu  ATOM  SQ  ar  citām  lietojumprogrammām,  varat  izvēlēties  
kādu  no  šiem  režīmiem  (sīkāku  informāciju  skatiet  2.1. sadaļā):

4

Lai  gan  ATOM  SQ  ir  nemanāmi  integrēts  ar  Studio  One  un  Ableton  Live,  tas  ir  arī  
daudzpusīgs  kontrolieris,  ko  var  izmantot  gandrīz  ar  jebkuru  ražošanas  
programmatūru.  Pakalpojumos  Studio  One  un  Ableton  Live  ATOM  SQ  
automātiski  konfigurēs  sevi  un  būs  gatavs  lietošanai.

Iestatīšanas  režīms:  1.  lpp

Lai  izmantotu  MCU  vai  HUI  režīmus,  lielākajai  daļai  lietojumprogrammu  ATOM  SQ  būs  jāiestata  kā  
vadības  virsma.  Iestatīšanas  norādījumus  skatiet  savas  lietojumprogrammas  atsauces  
rokasgrāmatā.  Pārliecinieties,  vai  ir  izveidota  Mackie  MCU  vai  Mackie  HUI  ierīce  un  MIDI  porti  ir  
iestatīti  uz  “ATM  SQ  Control”  gan  nosūtīšanai,  gan  saņemšanai.

1 3

54 6

2

Standarta  kontroliera  režīms
2  2.1 Iestatīšanas  režīms

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

2 Standarta  kontroliera  režīms



Banka/okt 120  sitieni  minūtē

Režīms

AH Mardi  Gras

MIDIHUI

Režīms

Pulkstenis

Uzstādīt

MCU

Režīms

Izslēgts

3

6

2

54

1

Lietotāja  rokasgrāmataIestatīšanas  režīms2  2.1
ATOM  SQStandarta  kontroliera  režīms

4.  Spiediens.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  maina  spiediena  ziņojuma  veidu,  
kas  tiek  nosūtīts  pēc  sākotnējā  brīdinājuma:

•  Med.  Lai  nosūtītu  spiediena  ziņojumu,  ir  nepieciešams  lielāks  spiediens.

•

•  Mīksts.  Spēlētājiem,  kuri  dod  priekšroku  vieglam  sitienam  ar  paliktņiem.

Poli.  Polifonisks  pēcskāriens.

6.  Ātrums.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  maina  veidu,  kā  ATOM  SQ  interpretēs  
triecienus  uz  spilventiņiem  (ātruma  līkne):

MIDI  ziņojums.  Nospiežot  un  turot  nospiestu  taustiņu  Shift,  vienlaikus  
izmantojot  pogas  AH,  tiks  mainītas  bankas  vai  oktāvas.

•  CC.  Nospiežot  AH  pogas,  tiks  nosūtīts  apgūstams  MIDI

3.  Mardi  Gras.  Nospiežot,  visas  pogas,  spilventiņi  un  gaismas  diodes  ieslēgsies.

•  Izslēgts.  Spiediena  ziņojums  netiks  nosūtīts.

Piezīme.  Ne  visas  lietojumprogrammas  atbalsta  monofonisko  pēcskārienu,  polifonisko  
pēcskārienu  un  MIDI  apmācību.

•  Grūti.  Spēlētājiem,  kuri  dod  priekšroku  sitieniem  ar  spēku.

•  CC.  Nosūta  MIDI  ziņojumu,  kuru  var  viegli  apgūt  ar  
programmatūru  (monofoniski).

•  Med.  Piemērots  lielākajai  daļai  spēlētāju.

2.  Pulkstenis.  Ja  tas  ir  atlasīts  iekšējā  pulksteņa  režīmā,  pagriežot  ekrāna  
kodētāju,  tiks  mainīts  pulksteņa  BPM.  Kad  ārējais  pulkstenis  tiek  sūtīts  no  
resursdatora,  tiks  parādīts  ārējais  pulkstenis  un  BPM  nevarēs  regulēt  no  
jūsu  ATOM  SQ.

5

•  Zems.  Lai  nosūtītu  spiediena  ziņojumu,  nav  nepieciešams  liels  spiediens.

izslēgt  vai  mainīt  krāsas.  Lai  atspējotu,  vēlreiz  nospiediet  Mardi  Gras  pogu.

Iestatīšanas  režīms:  2.  lpp

5.  Slieksnis.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  maina  nepieciešamo  spiedienu,  
pirms  tiek  nosūtīts  spiediena  ziņojums:

•  Mono.  Monofonisks  pēcskāriens.

oktāvas.  Nospiežot  un  turot  nospiestu  taustiņu  Shift,  vienlaikus  izmantojot  
AH  pogas,  tiks  nosūtīts  MIDI  apgūstams  MIDI  ziņojums.

•  Augsts.  Lielākais  spiediena  apjoms,  kas  nepieciešams,  lai  nosūtītu  spiediena  ziņojumu.

1.  AH  pogas.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pārvērš  primāro  

un  sekundāro  režīmu.

•  Banka/okt.  Nospiežot  AH  pogas,  tiks  mainītas  bankas  vai



2.2

2.2.2.  Iedarbināšanas  piezīmes

2.2.3  Plus  un  mīnusa  spilventiņi

2.2.1  RGB  krāsas

Spilventiņi

Versija  1.10

Uzstādīt

Lietotāja  rokasgrāmataSpilventiņi

2  

2.2

ATOM  SQStandarta  kontroliera  režīms

5.  HUI  režīms.  Kad  tas  ir  atlasīts,  transporta  pogas,  navigācijas  pogas  un  
displeja  pogas  dziesmu  režīma  pirmajai  lapai  nosūtīs  izplatītas  Mackie  
HUI  komandas.

+  un  -  spilventiņi  ir  spiediena  jutīgas  pogas.  Tās  var  piešķirt  komandām  Pitch  Bend  vai  Octave  Up/
Down.

6

Iestatīšanas  režīms:  3.  lpp

Visi  32  spilventiņi  ir  jutīgi  pret  ātrumu.  Sitieni  ar  mazāku  spēku  rada  klusu  skaņu,  un  sitieni  
ar  lielāku  spēku  rada  skaļāku  skaņu  (ja  vien  nav  iespējots  Full  Velocity  vai  16 vel).  Visi  
spilventiņi  ir  arī  jutīgi  pret  spiedienu.  Pēc  trieciena  un  nospiešanas  uz  spilventiņa  var  
pielietot  lielāku  vai  mazāku  spiedienu,  lai  kontrolētu  vairākus  izteiksmīgus  parametrus,  
piemēram,  Aftertouch,  ja  tas  ir  pieejams  jūsu  programmatūrā.

4.  MCU  režīms.  Kad  tas  ir  atlasīts,  transporta  pogas,  navigācijas  pogas  un  
displeja  pogas  dziesmu  režīma  pirmajai  lapai  nosūtīs  parastās  Mackie  
MCU  komandas.

Piezīme:  HUI  un  MCU  režīma  funkcijas  atšķirsies  atkarībā  no  izmantotās  lietojumprogrammas.  
Mardi  Gras,  MCU,  HUI  un  MIDI  režīmi  nav  pieejami  Studio  One  lietošanas  laikā.

Paliktņi  maina  krāsu  atkarībā  no  izvēlētā  paliktņa  izkārtojuma  režīma.  
Paliktņa  krāsu  var  mainīt  arī  noteiktos  režīmos.

6.  MIDI  režīms.  Šis  ir  noklusējuma  režīms  ATOM  SQ,  kas  ļauj  lietotājam  pielāgoties.

Iestatīšanas  režīma  pēdējā  lapā  tiek  parādīta  jūsu  ATOM  SQ  
instalētā  programmaparatūras  versija.



Standarta  kontroliera  režīms2  

2.3 Pieskarieties  joslai

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

Pieskarieties  joslai

2.5

2.6

AH  pogas

2.3

2.4

Navigācijas  pogas

Pogas  1-8

Padoms  jaudīgajam  lietotājam:  šīm  pogām  ir  iebūvēts  ātruma  reizinātājs.  Jo  
ātrāk  tās  tiek  pagrieztas,  jo  ātrāk  tās  sasniedz  minimālo  vai  maksimālo  vērtību.

AH  pogas  var  mainīt  pašreizējo  bungu  banku  vai  mainīt  pašreizējo  oktāvu  tastatūras  izkārtojumā.  
Tastatūras  izkārtojumā  poga  A  tiek  izmantota  kā  īslaicīga  poga  Sustain  (nospiediet  un  turiet,  lai  saglabātu).  
Alternatīvi,  turot  nospiestu  taustiņu  Shift,  AH  pogas  nosūta  komandas,  kuras  var  piešķirt,  izmantojot  
MIDI  Learn  atbalstītajā  programmatūrā.

Navigācijas  pogas  Augšup,  Lejup,  Pa  kreisi  un  Pa  labi,  kas  atrodas  pa  kreisi  no  Shift  pogas,  mainīs  
savas  funkcijas  atkarībā  no  tā,  kurā  režīmā  ir  ieslēgts  ATOM  SQ.  MCU  vai  HUI  režīmos  tās  var  
pāriet  uz  nākamo  vai  iepriekšējo  ierakstu  vai  kontrolēt  kādu  tālummaiņu.  funkcijas.  MIDI  režīmā  
šīs  pogas  var  brīvi  piešķirt  jūsu  programmatūrā.

8  galvenās  pogas  var  izmantot,  lai  kontrolētu  programmatūras  parametrus.

Skārienjosla  piešķir  ATOM  SQ  izteiksmīgu  vadību.  Skārienjoslu  var  piešķirt  
tādām  muzikālām  funkcijām  kā  Pitch  Bend,  Modulation  Wheel  utt.  
Sīkāku  informāciju  skatiet  2.8.4.  sadaļā.

7



2

54

31

6

•  Shift  +  Play.  Iespējo  vai  atspējo  cilpu.

•  Metronoms.  Iespējo  vai  atspējo  Metronomu.

Dažām  pogām  ir  primārā  un  sekundārā  komanda,  vienlaikus  nospiežot  taustiņu  Shift.  
MIDI  režīmā  šīs  pogas  var  brīvi  piešķirt.

Nospiediet  ekrāna  pogu,  lai  atlasītu  funkciju  vai  to  iespējotu/atspējotu.  Izmantojiet  

ekrāna  kodētāju,  lai  mainītu  atlasītā  ekrāna  parametra  vērtību.

MCU  un  HUI  režīmos  tās  ir  speciālas  transportēšanas  pogas.

•  Shift  +  Ierakstīt.  Saglabā  pašreizējo  dziesmu.  Tas  nav  pieejams  visās  programmatūrā.

Instrumenta  režīms  mainīs  ekrānu,  lai  parādītu  funkcijas,  kas  tiek  izmantotas  virtuālā  instrumenta  
vadīšanai  un  piekļuvei  ATOM  SQ  programmaparatūrā  iebūvētajam  Arpeggiator  režīmam.

1.  Spilventiņi.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  spilventiņu  
izkārtojuma  izskatu:

•  Shift  +  Stop.  Atsaukt  pēdējo  komandu  vai  darbību.
Tas  nav  pieejams  visās  programmatūrā.

•  Apstāties.  Aptur  transportu  no  atskaņošanas.

Tas  nav  pieejams  visās  programmatūrā.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Lai  ātri  pārietu  atpakaļ  uz  pirmo  lapu,  otrreiz  nospiediet  režīma  
pogu.

•  Spēlēt.  Sāk  transportēšanu  no  atskaņošanas  galviņas  punkta.

8

ATOM  SQ  ekrāna  funkcijas  izmanto  peidžeru  sistēmu,  lai  pielāgotos  daudzām  dažādām  
komandām  un  vadīklām.  Pogas  Lapas  pa  kreisi  un  Lapas  pa  labi  zem  ekrāna  kodētāja  
tiks  veiktas  vairākas  ekrāna  komandas,  ja  tādas  ir  pieejamas.

MCU/HUI  režīms

•  Ierakstīt.  Sāk  ierakstīšanu  no  atskaņošanas  galviņas  punkta.  
Tas  nav  pieejams  visās  programmatūrā.

0

Chrom

Ātrums

Oktāva

Paliktņa  konfigurācija

Mērogs

Diapazons

Sakne

Spilventiņi

Atslēga +3

VisiC

Standarta  kontroliera  režīms2  

2.7 Transporta  pogas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

2.7 Transporta  pogas

2.8

2.8.1  Instrumenta  režīms

2.8.1.1.  Paliktņa  konfigurācija

Ekrāna  vadīklas



Standarta  kontroliera  režīms2  

2.8 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

•  Taustiņš.  Ievēro  klavieru  izkārtojumu.  Baltas  atslēgas  apakšējā  joslā

•  Majors

•  Nepārtraukts.  Piešķir  visus  laukumus  no  kreisās  puses  uz  labo,  sākot  no  apakšējās  
joslas  (1.-16.  bloki),  pēc  tam  turpinot  augšējā  joslā  (17.-32.  bloki).

•  Natural  Minor

•  Bloki.  Kreisajai  pusei  piešķir  vienu  trumuļa  bloku,  bet  labajai  
pusei.  Pirmā  sliede  sākas  1.  laukā,  bet  otrā  —  9.  laukā.

•  Harmoniskais  minors

•  Frīgu  valoda

6.  Ātrums.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pārslēgsies  
starp  trim  ātruma  režīmiem.

Visi.  Spilventiņi  var  aktivizēt  visus  iespējamos  ātrumus  no  1  līdz  127

3.  Oktāva.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  transponēs
pads  nošu  uzdevumi  uz  augšu  vai  uz  leju  mūzikas  oktāvās  (7  iespējamās  
oktāvas).  Oktāvu  var  mainīt  arī,  izmantojot  BH  pogas.

•  Minor  Pentatonic

Pilns.  Spilventiņi  nosūtīs  fiksētu  ātrumu  127

2.  Diapazons/transponēšana.  Ja  tas  ir  atlasīts,  pagriežot  ekrāna  kodētāju,  
tastatūras  skatāmais  diapazons  tiks  mainīts  taustiņu  režīmā  vai  arī  
tastatūras  transponētas  bloku  vai  nepārtrauktas  darbības  režīmā.

•  Major  Pentatonic

•

•  16-vel.  Pieejams  tikai  tad,  ja  režīmos  Blocks  vai  Continuous,  16 vel  pārņem  
atlasīto  MIDI  noti  no  augšējās  joslas  un  kartē  atlasīto  noti  16  iespējamos  
fiksētos  ātrumos  apakšējā  joslā.  1.  spilventiņš  ir  fiksēts  ar  ātrumu  7,  bet  
spilventiņš  16  ir  fiksēts  ar  ātrumu  127.

•  Miksolīdiešu

•  Hromatisks,  ir  pieejamas  visas  iespējamās  notis

9

•  Blūzs

4.  Mērogs.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  spilventiņu  nošu  
piešķiršanu  un  ierobežos  tos  ar  atlasīto  mūzikas  skalu.

•  Dorians  Minors

un  melni  taustiņi  augšējā  joslā.  Ja  ir  atlasīts  skalas  veids,  kas  nav  hromatisks,  
spilgtie  spilventiņi  palīdzēs  atskaņot  skalā  pareizās  notis.  Aptumšotie  
spilventiņi  tiek  uzskatīti  par  “nepareizām  piezīmēm”,  taču  tos  joprojām  var  atskaņot.

•

•  Melodiskais  minors

5.  Sakne.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  skalas  saknes  piezīmi  (C,  C#,  D,  D#,  E,  F,  F#,  
G,  G#,  A,  A#,  B).  Saknes  noti  norāda  zaļie  spilventiņi.



6

2

54

1 3

•  Uz  leju.  Arpedžo  sākas  ar  visaugstāko  noti  un  virzās  lejup  pa  
turētajām  notīm,  pēc  tam  atgriežas  pie  augstākās  nots,  kad  
arpedžo  sākas  no  jauna.

Nospiediet  labās  bultiņas  pogu  zem  ekrāna  kodētāja,  lai  pārietu  
uz  Arpeggiator  lapu.  Lūdzu,  ņemiet  vērā:  Arpeggiator  režīms  paliks  
ieslēgts  tikai  arpeggiator  lapā.

•  Akords.  Pašlaik  turētais  akords  (vai  viena  nots)  tiek  
atkārtots  tik  ilgi,  kamēr  tas  tiek  turēts.

10

•  Uz  augšu.  Arpedžo  sākas  ar  zemāko  noti  un  virzās  uz  augšu  pa  turētajām  notīm,  pēc  
tam  atgriežas  pie  zemākās  notis,  kad  arpedžo  sākas  no  jauna.

3. Notīrīt  secību.  Aptur  aizturētu  secību.

•  Nejauši.  Arpedžo  nejaušā  secībā  atskaņo  pašlaik  turētās  notis.

ceļo  uz  augšu  uz  augstāko,  pēc  tam  dodas  atpakaļ  uz  zemāko  
noti,  un  arpedžo  sākas  no  jauna.

1.  Režīms.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  maina  
arpeggitatora  atskaņošanas  režīmu.

2.  Šūpoles.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pielāgos  secībai  
piemēroto  Swing  apjomu.

•  Lejā  augšā.  Arpedžo  sākas  ar  visaugstāko  noti,  virzās  uz  leju  līdz  
zemākajai  noti,  pēc  tam  virzās  atpakaļ  uz  augstāko  noti,  un  
arpedžo  sākas  no  jauna.

•  Uz  augšu  uz  leju.  Arpedžo  sākas  ar  zemāko  noti,

•  Ievade.  Arpeggio  modelis  ir  iegūts  no  secības,  kādā  tiek  
atskaņotas  un  turētas  notis.

Režīms Šūpoles

SecībaUz  augšu

Arp

1/16

Skaidrs

Likme

Izslēgts

0%

Oktāvas

1

Arpeggiators

Standarta  kontroliera  režīms2  

2.8 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

2.8.1.2.  Arpeggiator



5

1 3

4

2

2.8.2  Dziesmu  režīms

Kursors

Dziesma

Izslēgt  skaņu

Tālummaiņa

ArmSolo

Standarta  kontroliera  režīms2  

2.8 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

MCU/HUI 1. lapa

5.  Likme.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pielāgos,  cik  ātri  vai  lēni  
arpeggiators  pāriet  cauri  katrai  secības  notij.

3.  Roka.  Ierakstiet  pašlaik  atlasīto  ierakstu.

11

MCU  vai  HUI  režīmā  dziesmu  režīma  pirmajā  lapā  tiks  parādītas  jūsu  projektam  
bieži  izmantotās  funkcijas  un  komandas.  Dziesmu  režīma  otrajā  lapā  ekrāna  pogas  ir  
brīvi  piešķiramas  MIDI,  un  tās  ir  apzīmētas  kā  pogas  1-6.  MIDI  režīmā  1.  
lappusē  ir  redzamas  tikai  piešķiramās  pogas.

pārvietojiet  atskaņošanas  galviņu  pa  laika  skalu.

4.  Arp.  Pārslēdzas  starp  Arpeggiator  izslēgšanas,  ieslēgšanās  un  aizturēšanas  režīmiem.

2.  Izslēgt  skaņu.  Izslēdz  pašlaik  atlasīto  ierakstu.

5.  Kursors.  Kad  tas  ir  nofiksēts,  ekrāna  kodētājs  to  darīs

1.  Solo.  Solo  pašlaik  atlasīto  ierakstu.

6.  Oktāvas.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs,  cik  oktāvu  secība  tiks  
veikta  pirms  restartēšanas.

4.  Tālummaiņa.  Kad  tas  ir  nofiksēts,  ekrāna  kodētājs,  kā  arī  navigācijas  bultiņas  
pa  kreisi  vai  pa  labi  kontrolēs  horizontālo  tālummaiņu.



1

1

Uzglabāt  līdz

Pašreizējais

Atiestatīt

Kanāls

Vadības  redaktors

1

Pašreizējais

1

Uzglabāt  līdz

Min

Kontrole

Vadības  redaktors

Iepriekš  iestatīts

1

25

Atiestatīt

Kanāls

Uzglabāt  līdz

Kontrole

CC

Iepriekš  iestatīts

Iepriekš  iestatīts Atiestatīt

127

1

Kontrole

Pašreizējais

Maks

Vadības  redaktors

Knob  1-8  vai  Touch  Strip  Editor,  2.  lpp

Nospiediet  pogu  Redaktors,  lai  piekļūtu  vadības  redaktoram.  Šis  vadības  redaktors  ļauj  
pielāgot  ziņojumus,  kas  tiek  sūtīti  no  dažādiem  jūsu  ATOM  SQ  kontrolleriem.  Pārvietojiet  pogu,  
nospiediet  pogu,  pieskarieties  skārienjoslai  vai  nospiediet  taustiņu,  lai  rediģētu  kontrolleri.

Piezīme:  Min  un  Max  nav  pieejami,  ja  ir  atlasīta  viena  no  AH  pogām.

Poga  1-8,  AH  pogas  vai  Touch  Strip  Editor,  1.  lpp

12

Piezīme.  Kanāls  nav  pieejams,  ja  ir  atlasīta  skārienjosla.

Lai  mainītu  skārienjoslas  piešķiršanu  no  vadības  redaktora,  vispirms  tā  jāievieto  CC  režīmā.  To  var  
izdarīt  no  izvēlnes  Lietotājs.  Sīkāku  informāciju  skatiet  2.1.  sadaļā.

Pad  redaktors

Standarta  kontroliera  režīms2  

2.8 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

2.8.3.  Redaktora  režīmi



+/-

1.  lapa

Pieskarieties

1.  lapa

CC

Poga

Piķis

Poga

1

4

2

3

Kamēr  tas  ir  aktīvs,  tonis  vienmēr  tiek  atiestatīts  uz  centru.

1.  Pieskarieties  Strip.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  
skārienjoslas  darbību:

•  Piķis.  Ar  plusa  un  mīnusa  pogām  tiek  kontrolēts  slīpuma  līkums,  izmantojot

4.  Poga.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  AH  pogu  MIDI  ziņojumu  piešķiršanu  (kopā  2  
lappuses/bankas).

•  Piķis.  Pieskaroties  un  bīdot,  tiks  kontrolēti  Pitch  Bend  ziņojumi.

2.  +/-.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  pogu  +  un  -  darbību:

13

•  Mod.  Pieskaroties  un  bīdot,  Mod  Wheel  ziņojumi  tiks  kontrolēti  no  minimālā  
(pa  kreisi)  līdz  maksimālajam  (pa  labi).

3.  Poga.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  MIDI  piešķiršanu  pogām  
1-8  (kopā  4  lappuses/bankām).

•  Arp.  skārienjosla  izmantos  8  dalījumus  (augstas  baltas  līnijas),  lai  mainītu  
arpeggiatora  ātrumu.  No  kreisās  uz  labo:  1/4,  1/8,  1/16,  1/32,  1/4T,  1/8T,  
1/16T,  1/32T.  Šajā  režīmā  visas  sarkanās  gaismas  diodes  paliks  izslēgtas,  

norādot,  ka  Touch  Strip  kontrolē  ātrumu.

•  Diapazons.  Pieskaroties  un  bīdot,  tiks  mainīts  redzamais  diapazons  taustiņa  režīmā  
vai  mainīta  transpozīcija  bloku  vai  nepārtrauktas  darbības  režīmā.

•  Oktāva.  Ar  plusa  un  mīnusa  pogām  tiks  pārvietotas  uz  augšu  
(pluss)  vai  uz  leju  (mīnus)  pa  oktāvām.

•  CC.  Pieskaroties  un  bīdot,  tiks  kontrolēts  CC  ziņojums,  kas  tiek  nosūtīts,  
izmantojot  joslu,  no  minimālā  (pa  kreisi)  līdz  maksimālajam  (pa  labi).

spiedienu.  Plusa  poga  sūta  augstumu,  bet  mīnusa  poga  sūta  slīpumu.  
Atlaižot  pogu,  tiks  atiestatīts  atpakaļ  uz  centru.

Standarta  kontroliera  režīms2  

2.8 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

2.8.4.  Lietotāja  režīms



3.1

3.1.1.  Paliktņa  kontrolieri

Vadības  ierīces

Jūsu  ATOM  SQ  spilventiņi  dinamiski  mainīs  krāsas  atkarībā  no  tā,  ko  tie  pašlaik  
kontrolē  Studio  One:  •  Impact  XT.  Kontrolējot  Impact  XT  gadījumu,  

jūsu  ATOM  SQ  spilventiņi  atbildīs  katra  Impact  XT  spilventiņa  atbilstošajai  krāsai.  Šīs  krāsas  
var  mainīt  no  Impact  XT.  Impact  XT  kā  8  slāņi  ar  16  spilventiņiem.

Lai  apstiprinātu  ārējās  ierīces  iestatījumus,  Studio  One  sākuma  lapā  noklikšķiniet  
uz  saites  Ārējās  ierīces  un  atlasiet  ATOM  SQ  ierīci.  Šeit  varat  apstiprināt,  ka  gan  
sūtīšanas,  gan  saņemšanas  porti  ir  iestatīti  uz  “ATOM  SQ”.

•  Rakstu  redaktors.  Kamēr  Studio  One  modeļu  redaktors  ir  aktīvs,  augšējā  josla

Kad  ATOM  SQ  ir  savienots  ar  Studio  One,  Studio  One  logotipa  indikators  uz  ATOM  SQ  
kļūs  zils.  Iestatīšana  nav  nepieciešama.  Studio  One  automātiski  noteiks  un  iespējos  
jūsu  ATOM  SQ  uzlabotai  integrētai  vadībai.

+  un  -  spilventiņi  ir  tikai  spiedienjutīgi  spilventiņi.  Tās  var  piešķirt  Pitch  
Bend  vai  Breath/Mod  Wheel  komandām

14

Lūdzu,  ņemiet  vērā ,  ka  ATOM  SQ  spilventiņi,  pogas  un  skārienjoslas  gaismas  diodes  paliks  
tumšas  un  ekrānam  nebūs  nekādu  funkciju,  līdz  tiks  izveidota  jauna  dziesma  vai  atvērta  esoša  
dziesma.

Tiklīdz  ir  izveidota  jauna  dziesma,  visi  taustiņi  kļūs  balti,  ekrāns  pēc  noklusējuma  tiks  
iestatīts  uz  Inst  (instrumentu)  režīmu  un  bankas  pogas  AH  būs  aktīvas,  taču,  kamēr  
instruments  nav  ielādēts  Studio  One,  spilventiņi  un  bankas  pogas  nefunkcionēs. .

Bankas  var  mainīt,  izmantojot  AH  bankas  pogas.  Iedarbinot  Impact  XT  skaņu,  ATOM  SQ  
spilventiņš  nospiešanas  laikā  mainīsies  uz  baltu.

Varat  arī  jebkurā  laikā  atvērt  ārējo  ierīču  redaktoru,  
nospiežot  taustiņu  kombināciju  Shift+User  ATOM SQ.

Tā  kā  ATOM  SQ  ir  divas  16  bloku  bankas,  tajā  vienlaikus  tiks  parādītas  divas  Impact  
XT  bankas,  lai  ātri  piekļūtu  vairākām  bankām:  A/B,  C/D,  E/F  un  G/H.

Piezīme.  Mēroga  sakne  mainīs  krāsu  atkarībā  no  pašreizējās  celiņa  krāsas.

•  Native  Studio  One  vai  trešās  puses  virtuālie  instrumenti.  Kontrolējot
virtuālajiem  instrumentiem,  jūsu  ATOM  SQ  spilventiņi  atspoguļos  pašreizējo  izvēlēto  
izkārtojuma  režīmu.  Lielākajai  daļai  virtuālo  instrumentu  labākā  izvēle  būs  tastatūras  
režīms.  Kad  tas  ir  aktivizēts,  tastatūras  režīms  maina  ATOM  SQ  spilventiņu  funkcijas,  lai  tās  
darbotos  tradicionālajā  klavieru  izkārtojumā.  Nepārtraukts  vai  Mērogots  tikai  izkārtos  
notis  no  kreisās  puses  uz  labo,  sākot  ar  1. taustiņu.  Iedarbinot  skaņu,  katrs  ATOM SQ  
spilventiņš  tiks  nospiests  uz  gaiši  zilu.

Visi  32  jūsu  ATOM  SQ  spilventiņi  ir  jutīgi  pret  ātrumu.  Sitieni  ar  mazāku  spēku  rada  klusu  
skaņu,  savukārt  sitieni  ar  lielāku  spēku  rada  skaļāku  skaņu  (ja  vien  nav  iespējots  Full  
Velocity).  Visi  spilventiņi  ir  arī  jutīgi  pret  spiedienu.  Pēc  trieciena  un  nospiešanas  uz  
spilventiņa  var  pielietot  lielāku  vai  mazāku  spiedienu,  lai  kontrolētu  vairākus  
izteiksmīgus  parametrus  programmā  Studio  One,  ja  tas  ir  pieejams  (piemēram,  Aftertouch).

ATOM  SQ  paliktņus  var  izmantot,  lai  atlasītu  paraugu  vai  piezīmi,  kuru  vēlaties  
ieprogrammēt.  Paliktņu  apakšējā  josla  kontrolē  Studio  One  step  sekvencera  16  soļus,  
ļaujot  ieprogrammēt  16  soļus  16 grupās.  Tas  attiecas  gan  uz  bungu,  gan  melodiskā  
raksta  režīmiem.  Modeļa  režīmā  oktāvas  vai  rindas  var  mainīt,  izmantojot  AH  banku  
pogas.  Pakāpe,  kas  ir  ieslēgta,  būs  ar  pilnu  paneļa  spilgtumu,  savukārt  darbība,  kas  
ir  izslēgta,  būs  ļoti  blāva.  Secības  atskaņošanas  laikā  pašreizējā  soļa  spilventiņa  spilgtums  
būs  nedaudz  vājš.

Uzlabota  Studio  One  integrācija3  

3.1 Vadības  ierīces

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

Uzlabota  Studio  One  integrācija3



Uzlabota  Studio  One  integrācija3  

3.1 Vadības  ierīces

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

3.1.4  Kodētāji

3.1.3  AH  pogas

3.1.2.  Pieskāriena  josla

Šī  poga  tiek  izmantota  kā  īslaicīga  poga  Sustain  (nospiediet  un  turiet,  lai  saglabātu).

Skārienjosla  piešķir  ATOM  SQ  izteiksmīgu  vadību.  Skārienjoslu  var  piešķirt  
tādām  muzikālām  funkcijām  kā  Pitch  Bend,  Modulation  Wheel  utt.  
Sīkāku  informāciju  skatiet  3.2.1.3.  sadaļā.

Jūsu  ATOM  SQ  8 lielos  kodētājus  var  atkal  izmantot,  lai  kontrolētu  spraudņa  
parametrus,  kad  spraudnis  ir  fokusā  neatkarīgi  no  tā,  vai  spraudnis  ir  virtuālais  
instruments,  efekts  vai  Note  FX.  Atkarībā  no  tā,  kurš  spraudnis  ir  fokusā,  katram  
kodētājam  kartētais  parametrs  atšķirsies.

Kontrolējot  spraudņus,  ATOM  SQ  atbalsta  līdz  pat  8  vadīklu  lapām  programmā  Control  Link  līdz  64  
atsevišķām  vadīklām.  Nospiediet  un  turiet  pogu  Lietotājs  un  nospiediet  jebkuru  no  AH  pogām,  lai  tieši  
pārietu  uz  noteiktu  vadības  lapu.  Varat  arī  piekļūt  šīm  lapām  no  Studio  One  ārējās  ierīces  redaktora  un  
aktivizēt  tās  ar  peles  klikšķi.

Tastatūras,  nepārtrauktas  un  tikai  mērogošanas  izkārtojumos  poga  A  vienmēr  būs  oranža.

Sākot  ar  Studio  One 5.2,  ATOM  SQ  atbalsta  automātisko  aizpildīšanu.  Atveriet  Studio  
One  ārējo  ierīču  redaktoru  un  atlasiet  ATOM  SQ.  Noklikšķiniet  uz  pogas  Automātiskā  

aizpilde,  lai  visas  pogas  vadības  lapas  tiktu  aizpildītas  automātiski.

Izmantojiet  AH  pogas,  lai  pārslēgtu  pašreizējo  bungu  banku  Impact  XT  vai  mainītu  pašreizējo  
oktāvu  tastatūras,  nepārtrauktas  vai  tikai  mērogošanas  izkārtojuma  režīmos.

15

Visiem  Studio  One  Native  spraudņiem  ir  noklusējuma  kartēšana,  tomēr  šīs  vadīklas  var  
piešķirt  no  jauna,  izmantojot  vadības  saites  logu.  Dažiem  trešo  pušu  spraudņiem  var  
nebūt  noklusējuma  kartēšanas,  šajā  gadījumā  ir  jāizmanto  Control  Link,  lai  katram  
kodētājam  piešķirtu  vēlamo  parametru.  Visi  pielāgotie  uzdevumi  darbosies  jebkurā  
Studio  One  dziesmā,  tāpēc  uzdevums  ir  jāveic  tikai  vienu  reizi,  lai  to  izmantotu  jebkurā  
laikā,  kad  atverat  spraudni.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  jūsu  ATOM  SQ  kodētājiem  ir  iebūvēts  ātruma  reizinātājs,  tāpēc,  jo  ātrāk  tos  
pagriežat,  jo  ātrāk  tie  sasniegs  parametru  diapazona  minimumu  vai  maksimumu.



Uzlabota  Studio  One  integrācija3  

3.1 Vadības  ierīces

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

3.1.7  Globālās  kontroles

3.1.5.  Navigācijas  pogas

3.1.6.  Transporta  pogas

•  Shift  +  Stop.  Atsauciet  pēdējo  komandu  vai  darbību  programmā  Studio  One.

Navigācijas  pogas  Augšup,  Uz  leju,  Pa  kreisi  un  Pa  labi,  kas  atrodas  pa  kreisi  no  pogas  Shift,  
mainīs  to  funkcijas  atkarībā  no  tā,  kas  ir  fokusā  Studio  One.  Viņi  var  pāriet  uz  nākamo  vai  iepriekšējo  
ierakstu,  pārvietoties  pārlūkprogrammā  vai  atlasīt  notikumus,  piezīmes  un  sakārtotāja  sadaļas.  
Nospiežot  un  turot  nospiestu  ATOM  SQ  taustiņu  Shift,  vienlaikus  nospiežot  navigācijas  pogu,  būs  
dažādas  darbības  atkarībā  no  tā,  kas  šobrīd  ir  fokusā.  Piemēram,  nospiežot  un  turot  nospiestu  
taustiņu  Shift,  kamēr  ir  atlasīts  notikums,  pēc  tam  nospiežot  Navigācijas  taustiņu  pa  kreisi,  atlasei  
tiks  pievienots  notikums  kreisajā  pusē.

•  Shift  +  Play.  Iespējo  vai  atspējo  cilpu.  Kamēr  ir  iespējots,

•  Spēlēt.  Sāk  atskaņošanu  no  pašreizējās  pozīcijas.  Nospiediet  Atskaņot,  lai  apturētu  atskaņošanu.

•  Apstāties.  Aptur  transportu.

•  Shift  +  Ierakstīt.  Saglabā  pašreizējo  dziesmu.

•  Ierakstīt.  Sāk  ierakstīšanu  no  pašreizējās  atskaņošanas  pozīcijas.  Kad  modeļu  redaktors  
ir  aktīvs,  nospiediet ,  lai  iespējotu  ierakstīšanu/soļu  ierakstīšanu.

ATOM  SQ  nodrošina,  ka  noteiktas  bieži  lietotas  vadīklas  un  komandas  vienmēr  ir  pieejamas,  
lai  samazinātu  lēkšanu  uz  priekšu  un  atpakaļ  dažādās  izvēlnēs.

Tās  ir  ATOM  SQ  īpašās  transporta  pogas.  Katrai  pogai  ir  primārā  un  sekundārā  
komanda.  Lai  piekļūtu  sekundārajai  komandai,  nospiediet  un  turiet  taustiņu  
Shift,  vienlaikus  nospiežot  transportēšanas  pogu.

•  Shift  +  Metronoms.  Iespējo  vai  atspējo  iepriekšēju  uzskaiti.

atskaņošanas  poga  iedegas  zilā  krāsā.

16

Tiem  var  piekļūt,  nospiežot  un  turot  nospiestu  taustiņu  Shift,  vienlaikus  nospiežot  kādu  
no  AH  pogām  vai  pagriežot  kādu  no  kodētājiem.

•  Metronoms.  Iespējo  vai  atspējo  Metronomu.



Uzlabota  Studio  One  integrācija3  

3.1 Vadības  ierīces

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

2.  Izvēlieties  All  on  Track

AH  pogas

8.  Dzēst

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Tā  kā  šīm  pogām  ir  iebūvēts  ātruma  reizinātājs,  jo  ātrāk  tās  tiek  pagrieztas,  
jo  ātrāk  tās  sasniedz  minimālo  vai  maksimālo  vērtību.  Lēni  pagriezieni  ir  vislabākie  precīzām  kustībām.

Lai  mainītu  šīs  pogas  uz  to  globālās  vadības  funkcijām,  turiet  nospiestu  taustiņu  Shift,  vienlaikus  
nospiežot  vajadzīgo  pogu.  Tās  ir  fiksētas  funkcijas.  Komandas  tiek  rādītas  ATOM  SQ  ekrānā,  
vienlaikus  nospiežot  un  turot  nospiestu  taustiņu  Shift.

1.  Windows  Rādīt/slēpt

1.  Pārvietot  cilpu

Turot  nospiestu  ATOM  SQ  Shift  pogu,  tiks  mainīts  pogu  piešķiršana  to  globālajām  vadības  
funkcijām.  Tās  ir  fiksētas  vadīklas.

3.  Cilpas  sākums

4.  Dublikāts

17

2.  Vertikālā  tālummaiņa

3.  Kopēt

5.  Rotaļgalva

7.  Ielīmēt

5.  Atkārtoti

6.  Retrospektīvs  ieraksts

4.  Režģis

Piekļūstot  to  globālajām  funkcijām,  AH  pogas  izgaismosies  oranžā  krāsā.

8.  Pastumt

Kodētāji  1-8

6.  Horizontālā  tālummaiņa

7.  Cilpas  beigas

7

1

8

3 4

21

2

4

5

6

3

5 8

76



Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

•  Instrumentu,  efektu,  piezīmju  FX  redaktori.  Kad  viens  no  šiem  redaktoriem  ir  
fokusā  uz  ATOM  SQ,  tiek  parādīta  spilgti  dzeltena  poga  ar  nosaukumu  
ATOM  SQ.  Ja  poga  nav  dzeltena,  redaktors  nav  fokusā.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Pirms  sākotnējā  iestatījuma  maiņas  noteikti  saglabājiet  pielāgotu  sākotnējo  iestatījumu,  pretējā  gadījumā  jūsu  

darbs  tiks  zaudēts!

atspējot  funkcijas  vai  parādīt/slēpt  Studio  One  logus.  Izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  
mainītu  atlasītā  ekrāna  parametra  vērtību,  piemēram,  oktāvu,  ātrumu  utt.

18

Pieskarieties  joslai

ATOM  SQ  dinamiski  sekos  tam,  kura  funkcija  pašlaik  ir  fokusā  Studio  One.  
Fokuss  tiek  norādīts  divos  dažādos  veidos:

ATOM  SQ  elastīgais  ekrāns  nodrošina  daudz  dažādu  komandu  un  
vadības  ierīču  rokas  stiepiena  attālumā.  Pogas  Lappuses  pa  kreisi  un  Lapas  
pa  labi  tiks  veiktas  papildu  ekrāna  komandas,  ja  tādas  ir  pieejamas.

Skārienjosla  kontrolēs  ieraksta  skaļumu,  ja  to  izmantos  ar  Shift  pogu.  Turot  nospiestu  taustiņu  
Shift,  pieskaroties  joslai  un  velkot  pa  kreisi,  tiks  samazināts  atlasītā  ieraksta  skaļums,  bet  
slīdot  pa  labi,  tiks  palielināts  atlasītā  ieraksta  skaļums.

•  Sakārtojums,  pārlūkprogramma,  redaktors  un  konsole.  Kad  kāds  no  šiem  logiem  ir  fokusā  
uz  ATOM SQ,  ap  to  redzēsit  plānu  zilu  taisnstūri.

Ekrāna  kodētājs

Padoms  efektīvam  lietotājam.  Lai  ātri  pārietu  atpakaļ  uz  pirmo  lapu,  otrreiz  nospiediet  pogu  
Page  Left.

Padoms  intensīvam  lietotājam:  Inst  režīma  izvēlnē  “Performance  Config”  varat  arī  mainīt  
skārienjoslas  primāro  piešķiršanu  uz  Skaļums.

Ekrāna  kodētājam  ir  arī  globāla  funkcija,  lai  mainītu  sākotnējos  iestatījumus.  Ja  fokusā  
ir  instruments,  efekts  vai  piezīmes  FX  redaktors,  nospiežot  un  turot  nospiestu  taustiņu  
Shift,  vienlaikus  griežot  ekrāna  kodētāju,  tiks  mainīts  uz  nākamo  vai  iepriekšējo  sākotnējo  
iestatījumu.  Sākotnējā  iestatījuma  nosaukums  arī  īslaicīgi  tiks  parādīts  ATOM  SQ  displejā.

Izmantojiet  pogu  virs  vai  zem  funkcijas,  lai  nosūtītu  komandu,  iespējot/

3.2 Ekrāna  vadīklas



6

31

4 5

2

1.  Instrumentu  pārlūks.  Atver  vai  aizver  pārlūkprogrammas  cilni  Instrumenti.

2.  Instrumentu  redaktors.  Rāda  vai  slēpj  pašlaik  atlasīto  virtuālā  
instrumenta  logu.

5.  Aizveriet  mapi.  Aizver  pašreizējo  mapi  vai  sakļauj  izvēlni  atkarībā  no  
pārlūkprogrammā  atlasītā  mapju  koka  režīma.

Piezīme:  Studio  One  palaišanas  brīdī  sākotnēji  tiek  iestatīta  cilne  Sākums.  Nospiežot  pogu  
“Instrumentu  pārlūks”,  tiks  pāriets  tieši  uz  cilni  Instrumenti.

•  Ekrāna  kodētājs  atlasīs  nākamo  vai  iepriekšējo  saraksta  vienumu

3.  Piezīme  FX  redaktoru.  Rāda  vai  slēpj  Note  FX  redaktoru.

6.  Atveriet  mapi.  Atver  nākamo  mapi  vai  izvērš  izvēlni

Kamēr  pārlūkprogramma  ir  atvērta:

•  Navigācijas  bultiņas  uz  augšu,  uz  leju,  pa  kreisi  un  pa  labi  arī  atlasīs  nākamo

atkarībā  no  pārlūkprogrammā  atlasītā  mapju  koka  režīma.

4.  Ielādēt  atlasīto.  Ielādē  pašlaik  atlasīto  instrumentu  vai  instrumenta  sākotnējo  iestatījumu  
jaunā  ierakstā.  Nospiediet  Shift  +  Load  Selected,  lai  aizstātu  ieraksta  pašreizējo  
instrumentu  ar  tikko  atlasīto  instrumentu  pārlūkprogrammā.

19

vai  iepriekšējais  vienums  sarakstā.  Piezīme.  Šīs  bultiņas  atšķiras  no  Page  Left  un  Page  
Right  bultiņām,  kas  atrodas  tieši  zem  ekrāna  kodētāja.

Kad  ir  ieslēgts  instrumentu  režīms,  jūsu  ATOM  SQ  ekrānā  tiks  parādītas  bieži  izmantotās  
komandas,  lai  pārlūkotu  un  ielādētu  instrumentus,  pievienotu  vai  pārvaldītu  notikumus,  kā  arī  
konfigurētu  noteiktus  spilventiņu  un  veiktspējas  parametrus.

Instrumenti

Redaktors

Aizvērt

Instruments

Atvērt

Pārlūkot

Piezīme  FX

Mape

Atveriet  pārlūkprogrammu

Mape

Pārlūkprogramma

Atlasīts

Ielādēt

Redaktors

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

3.2.1.  Instrumenta  režīms

3.2.1.1  Pārlūkot



4

6

3

1

5

2

6

4

3

1

5

2

Choder  un  Arpeggiator  Note  FX  ir  pieejami  Studio  One  Professional.

1.  Pievienojiet  Choder  FX.  Ielādē  Choder  Note  FX  atlasītajā  ierakstā*.

*

20

2.  Pievienojiet  Arp  FX.  Ielādē  Arpeggiator  Note  FX  atlasītajā  ierakstā*.

1.  Sloksne.  Atlasiet  Strip,  lai  izmantotu  ekrāna  kodētāju,  lai  mainītu  
skārienjoslas  funkciju  šādi:

3.  Apvienot  notikumus.  Pašlaik  atlasītie  notikumi  tiks  apvienoti.

Lapa  uz  augšu,  lai  piekļūtu  ierakstu  rediģēšanas  vadīklām.  Šeit  varat  
pievienot  daļas  un  modeļus,  Chord  FX  un  daudz  ko  citu.

4. Pievienojiet  modeli.  Pievieno  vienas  joslas  modeļa  notikumu  pašreizējā  atskaņošanas  galviņas  pozīcijā.

•  Pitchbend.  Touch  Strip  tiks  piešķirts  Pitch  Bend  MIDI  vadībai  un  
vienmēr  atiestatīts  atpakaļ  centrā  pēc  atbrīvošanas,  ko  norāda  
sarkanās  gaismas  diodes  virs  joslas.

Lapu  uz  augšu  vēlreiz,  lai  piekļūtu  veiktspējas  konfigurācijas  lapai.  Šajā  lapā  varat  pielāgot  
ATOM SQ  vadības  ierīces  atbilstoši  savām  veiktspējas  vajadzībām.

6.  Garums.  Atlasiet  garumu,  lai  izmantotu  ekrāna  kodētāju,  lai  mainītu  atlasītā  notikuma  garumu  
(instrumenta  daļa,  raksts  vai  audio)  pēc  režģa  lieluma.

5.  Pievienot  daļu.  Pievieno  viena  stieņa  instrumenta  daļas  notikumu  pašreizējā  atskaņošanas  galviņas  pozīcijā.

Sintētiskais  vads

Choder  FX

Vārti

Atkārtojiet

Trase

Piezīme

Sintētiskais  vads

Pievienot Pievienot

PievienotPievienot

Performance

Sloksne

daļa

Pasākumi

Likme

Garums

Apvienot

Raksts

1/16

Spiediens

Pitchbend

Arp  FX

100%

Modwheel

+/-

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

3.2.1.3.  Veiktspējas  konfigurācija

3.2.1.2.  Instrumentu  sliežu  ceļa  rediģēšanas  vadīklas



2 3

5

1

64

3.2.1.4.  Paliktņa  konfigurācija

0

C

Izkārtojums

Spilventiņi

Diapazons

Tastatūra

0

Sintētiskais  vads

Mērogs

Pilns  Vel.Oktāva

Hromatisks

Sakne

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

•  Modwheel.  Skārienjosla  tiks  piešķirta  modulācijas  ritenim

parametru,  izmantojot  Studio  One  funkciju  Control  Link.

•  Breath/Mod,  mīnusa  spilventiņa  spiediena  kontrole  Modulācijas  ritenis  un  
plus  spilventiņa  spiediens  kontrolē  Breath  MIDI  vadību.

vadīkla  ar  minimālo  vērtību  kreisajā  malā  un  maksimālo  vērtību  labajā  malā.  Kamēr  

tas  ir  aktīvs,  izteiksme  paliks  pēdējā  pieskaršanās  pozīcijā,  ko  norāda  sarkanās  
gaismas  diodes  virs  joslas.

•  Izteiksme.  Touch  Strip  tiks  piešķirts  Expression  MIDI

•  Pitchbend,  plus  spilventiņš  paaugstinās  piķi,  jo  tiek  pielikts  lielāks  spiediens,  un  
mīnus  pazeminās  piķi,  jo  tiek  piemērots  lielāks  spiediens.

Vēlreiz  Page  Up,  lai  piekļūtu  Pads  konfigurācijas  lapai.  Šeit  varat  iestatīt  spilventiņu  
izkārtojuma  režīmus,  iestatīt  mēroga  režīmu  un  daudz  ko  citu.

1.  Izkārtojums.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  spilventiņu  izkārtojumu.  Ņemiet  vērā,  
ka  šī  funkcija  nav  pieejama,  izmantojot  Impact  XT.

•  Tastatūra.  Ievēro  klavieru  izkārtojumu.  Baltas  atslēgas  apakšējā  joslā  un  melnas  atslēgas  
augšējā  joslā.  Ja  ir  atlasīts  mēroga  veids  (izņemot

vadīkla  ar  minimālo  vērtību  kreisajā  malā  un  maksimālo  vērtību  labajā  malā.  

Elpa  paliks  pēdējā  pozīcijā,  kurai  pieskārās  (par  to  norāda  sarkanās  
gaismas  diodes  virs  sloksnes).

•  Atkārtotājs  (Piezīme  Atkārtot).  Touch  Strip  izmantos  8  dalījumus  (augstas  baltas  
līnijas),  lai  mainītu  piezīmju  atkārtošanas  ātrumu.  No  kreisās  uz  labo:  1/4,  1/8,  
1/16,  1/32,  1/4T,  1/8T,  1/16T,  1/32T.  Šajā  režīmā  visas  sarkanās  gaismas  diodes  
degs,  norādot,  ka  Touch  Strip  kontrolē  atkārtošanas  ātrumu.

4.  Likme.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  piezīmju  atkārtošanas  ātrumu.

•  Elpas  CC.  Touch  Strip  tiks  piešķirts  Breath  MIDI

3.  Piezīme  Atkārtojiet.  Ja  tas  ir  iespējots,  visas  atskaņotās  notis  tiks  atkārtotas  ar  pašreizējo  ātrumu.

21

•  Vadības  saite.  Touch  Strip  tiks  piešķirts  jebkuram

5.  Vārti.  Samazina  vai  palielina  nots  atkārtojuma  garumu.

•  Ch.Vol.  Touch  Strip  tiks  piešķirts,  lai  kontrolētu  pašlaik  atlasītā  
ieraksta  skaļumu.

6.  Spiediens.  Iespējo  vai  atspējo  iespēju  kontrolēt  notis  atkārtošanas  
ātrumu  ar  lielāku  vai  mazāku  spiedienu.

MIDI  vadība  ar  minimālo  vērtību  galējā  kreisajā  pozīcijā  un  maksimālo  vērtību  labajā  
malā.  Kamēr  ir  aktīva,  modulācija  paliks  pēdējā  pieskarties  pozīcijā,  ko  norāda  
sarkanās  gaismas  diodes  virs  joslas.

2.  +/-.  Atlasiet,  lai  izmantotu  ekrāna  kodētāju,  lai  mainītu  plusa  un  
mīnusa  pogu  piešķiršanu:



Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

Chromatic),  spilgti  spilventiņi  palīdzēs  jums  atskaņot  pareizās  notis  skalā.  Aptumšotie  
spilventiņi  tiek  uzskatīti  par  “nepareizām  piezīmēm”,  taču  tos  joprojām  var  atskaņot.

•  Natural  Minor

•  Blūzs

2.  Mērogs.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  spilventiņu  nošu  
piešķiršanu  un  saistīs  tos  ar  atlasīto  mūzikas  skalu.

•  Tikai  mērogs.  Piešķir  tikai  tos  laukumus,  kas  ir  daļa  no  atlasītā  mēroga  veida,  bez  
piekļuves  “nepareizām  piezīmēm”  no  kreisās  puses  uz  labo,  sākot  no  apakšējās  
joslas  (1-16),  pēc  tam  turpinot  uz  augšējo  joslu  (17-32).

•  Minor  Pentatonic

3.  Sakne.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  sakni

Ņemiet  vērā,  ka  šī  funkcija  nav  pieejama,  izmantojot  Impact  XT.

4.  Oktāva.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  transponēs

•  Hromatisks,  ir  pieejamas  visas  iespējamās  notis

•  Majors

•  Miksolīdiešu

pads  nošu  uzdevumi  uz  augšu  vai  uz  leju  mūzikas  oktāvās  (7  iespējamās  
oktāvas).  Oktāvu  var  mainīt  arī,  izmantojot  BH  pogas.

Ņemiet  vērā,  ka  šī  funkcija  nav  pieejama,  izmantojot  Impact  XT.

•  Dorians  Minors

Ņemiet  vērā,  ka  šī  funkcija  nav  pieejama,  izmantojot  Impact  XT.

Klavieru  šķērsgriezums  pa  kreisi  vai  pa  labi,  kad  tastatūras  izkārtojumā,  un  
pārvietos  atskaņojamo  nošu  diapazonu  nepārtrauktā  vai  tikai  mērogojamā  
izkārtojumā  zemāk  vai  augstāk.  Ņemiet  vērā,  ka  šī  funkcija  nav  pieejama,  izmantojot  Impact  XT.

•  Minor  Triāde

•  Harmoniskais  minors

6.  Pilna  Vel.  Kad  tas  ir  iespējots,  piezīmes  vienmēr  tiks  aktivizētas  ar  fiksētu  ātrumu  127.

•  Frīgu  valoda

•  Melodiskais  minors

•  Majora  triāde

•  Nepārtraukts.  Piešķir  visus  laukumus  no  kreisās  puses  uz  labo,  sākot  no  apakšējās  
joslas  (1.-16.  bloki),  pēc  tam  turpinot  augšējā  joslā  (17.-32.  bloki).  Ja  ir  atlasīts  
skalas  veids  (kas  nav  hromatisks),  spilgtie  spilventiņi  palīdzēs  jums  atskaņot  
skalā  pareizās  notis.  Aptumšotie  spilventiņi  tiek  uzskatīti  par  “nepareizām  
piezīmēm”,  taču  tos  joprojām  var  atskaņot.

5.  Diapazons.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pārvietos  skatāmo

•  Major  Pentatonic

skalas  nots  (C,  C#,  D,  D#,  E,  F,  F#,  G,  G#,  A,  A#,  B).  Saknes  piezīme  ir  spilventiņš,  
kas  atspoguļo  krāsu  neatkarīgi  no  iestatītās  celiņa  krāsas.

22



6

1 2

4 5

3

2.  Ritiniet.  Kad  tas  ir  atlasīts,  izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  ritinātu  

parauga  skatu  pa  kreisi  vai  pa  labi.

Nospiediet  instrumentu  (Inst)  pogu  uz  ATOM  SQ,  pēc  tam  dodieties  

uz  Page  5  ar  nosaukumu  “Impact  Wave  Editor”.

1.  Tālummaiņa.  Kad  tas  ir  atlasīts,  izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  tuvinātu  

vai  tālinātu  pēdējo  pārvietoto  sākuma  vai  beigu  karogu.

23

4.  Cilpas  sākums.  Kad  tas  ir  atlasīts,  izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  
pārvietotu  parauga  cilpas  sākuma  pozīciju.

Impact  XT

3.  Kopēšanas  bloks.  Nospiežot,  tiek  kopēts  pašlaik  atlasītais  
paraugs  un  daži  parauga  iestatījumi.

Ja  izmantojat  Studio  One 5.5  vai  jaunāku  versiju,  ir  iespējams  kontrolēt  cilpas  sākumu/beigumu  

programmā  Impact  XT  vai  SampleOne,  kā  arī  SampleOne  parauga  sākumu/beigumu.

PIEZĪME.  Ja  celiņā  nav  Impact  XT  vai  SampleOne  gadījuma,  5.  lappusē  būs  redzams  
“Sample  Wave  Editor”  un  paziņojums  “No  Sampler  Track  Selected”.

Tālummaiņa

Uz  Pad

Impact  Wave  redaktors  5/5

IelīmētCilpas  beigas

Pakete

Kopēt

Cilpas  sākums

Ritiniet

Dziesmas  nosaukums

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

3.2.1.5.  Uzlabotais  paraugu  kontroles  režīms



Sākt

Impact  Wave  redaktors  5/5

Beigas

Dziesmas  nosaukums

Tālummaiņa

Cilpas  sākums

Ritiniet

Cilpas  beigas

6

2 3

4 5

1

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

1.  Tālummaiņa.  Kad  tas  ir  atlasīts,  izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  tuvinātu  

vai  tālinātu  pēdējo  pārvietoto  sākuma  vai  beigu  karogu.

SampleOne

6.  Beigas.  Kad  tas  ir  atlasīts,  izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  pārvietotu  

parauga  parauga  beigu  pozīciju.

2.  Ritiniet.  Kad  tas  ir  atlasīts,  izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  ritinātu  

parauga  skatu  pa  kreisi  vai  pa  labi.

3.  Sāciet.  Kad  tas  ir  atlasīts,  izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  pārvietotu  

parauga  sākuma  pozīciju.

Nospiediet  instrumentu  (Inst)  pogu  uz  ATOM  SQ,  pēc  tam  

dodieties  uz  5.  lapu  ar  nosaukumu  “SampleOne  Wave  Editor”.

24

4.  Cilpas  sākums.  Kad  tas  ir  atlasīts,  izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  pārvietotu  parauga  cilpas  
sākuma  pozīciju.  PIEZĪME.  Programmā  SampleOne  ir  jāiespējo  cilpa.

PIEZĪME.  Ja  celiņā  nav  Impact  XT  vai  SampleOne  gadījuma,  5.  lappusē  būs  redzams  
“Sample  Wave  Editor”  un  paziņojums  “Nav  atlasīts  parauga  celiņš”.

5.  Cilpas  beigas.  Kad  tas  ir  atlasīts,  izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  
pārvietotu  parauga  cilpas  beigu  pozīciju.

6.  Ielīmēt  uz  Pad.  Nospiežot,  ielīmē  iepriekš  nokopēto  paraugu  uz  
jauna  spilventiņa.

5.  Cilpas  beigas.  Kad  tas  ir  atlasīts,  izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  pārvietotu  parauga  cilpas  
beigu  pozīciju.  PIEZĪME.  Programmā  SampleOne  ir  jāiespējo  cilpa.



1

6

3

2

6

4

4

3

5

1

5

2

4.  Marķieris.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pāries  uz  

nākamo  vai  iepriekšējo  marķieri.

6.  IQ.  Iespējo  vai  atspējo  ievades  kvantēšanu.  Ja  tas  ir  iespējots,  jūsu  veiktspēja  pēc  ierakstīšanas  
tiks  automātiski  kvantificēta  (ja  izmantojat  virtuālu  instrumentu).

2.  Cilpas  izvēle.  Pašreiz  atlasītais(-ie)  notikums(-i)  tiks  izmantoti,  lai  iestatītu  cilpu

1.  Konsole.  Rāda  vai  slēpj  Studio  One  konsoli.

25

ATOM  SQ  dziesmu  režīms  mainīs  ekrānu,  lai  parādītu  vispārējai  dziesmai  bieži  lietotās  
funkcijas  un  komandas,  piemēram,  Tempo,  konsoles  rādīšanu  vai  slēpšanu,  efektu  
pievienošanu,  darbu  ar  aranžētāja  ierakstu  utt.

un  Out  punkti.  Jums  ir  jāiespējo/jāatspējo  cilpa,  izmantojot  pogu  Transport's  Loop.  Ja  cilpas  
diapazons  nav  iestatīts,  cilpa  nebūs  pieejama.

2.  Inspektors.  Rāda  vai  slēpj  Studio  One  inspektoru.

3.  Tālummaiņas  cilpa.  Atlasītais(-ie)  notikums(-i)  tiks  izmantoti,  lai  iestatītu  tālummaiņas  līmeni.

5.  Pievienojiet  marķieri.  Izveido  marķieri  pašreizējā  atskaņošanas  galviņas  pozīcijā.

1.  Temps.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pielāgos  tempu  ar  
soli  ±1 BPM.

Transports

Cilpa

Izslēgt  skaņu

Atlase

Solo

Konsole

Marķieris

Temps

0001.01.01.00

Rec

Apjoms

Marķieris

Tālummaiņa

Pievienot

Cilpa

IQ

inspektors

Sintētikas  vadošais  celiņš

120.00

0dB

Konsole

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

3.2.2.  Dziesmu  režīms

3.2.2.1 .  Transports

3.2.2.2.  Konsole



1

1

6

2 3

3

4 5 6

5

2

4

3.2.2.4.  Ietekme

3.2.2.3.  Aranžētāja  trase

Aranžētājs Diapazons

Atlase

Ielādēt

Dzēst

Mape

Atveriet  pārlūkprogrammu

Efekti

Sintētikas  vadošais  celiņš

Atvērt

Aranžētājs

Aizvērt

Ierīces

Sadaļas

Pārslēgt

Atlasīts

Kanāls

Pievienot  no Tālummaiņa

Mape

Efekti

Dublikāts

Pārlūkprogramma Redaktors

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

2.  Dublikāts.  Izveido  pašlaik  atlasītās  sadaļas  kopiju.

4.  Solo.  Solo  pašlaik  atlasīto  ierakstu.

1.  Pārslēgt  Arranger.  Atver  vai  aizver  Arranger  Track.

3.  Apjoms.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  maina  pašlaik  atlasītā  
ieraksta  skaļumu.

6.  Sadaļas.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pārvieto  atskaņošanas  galviņu  uz  
nākamo  vai  iepriekšējo  sadaļu  Arranger  un  atlasa  šo  sadaļu.

6.  Rec.  Ierakstīt  iespējo  pašlaik  atlasīto  ierakstu.

4.  Pievienot  no  atlases.  Izveido  jaunu  sadaļu  Organizators  no  
pašlaik  atlasītā(-iem)  notikuma(-iem).

26

5.  Tālummaiņa.  Pietuvina  vai  tālina  horizontāli.

3. Dzēst  diapazonu.  Dzēš  pašlaik  atlasīto  sadaļu.

5.  Izslēgt  skaņu.  Izslēdz  pašlaik  atlasīto  ierakstu.

1.  Efektu  pārlūks.  Atver  vai  aizver  pārlūkprogrammas  cilni  Efekti.  Ņemiet  vērā,  ka  Studio  
One  palaišanas  brīdī  sākotnēji  tiek  izmantota  cilne  Sākums.  Nospiežot  pogu  Effects  
Browser,  tiks  pāriets  tieši  uz  cilni  Effects.  Kamēr  pārlūkprogramma  ir  atvērta:



Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

•  Ekrāna  kodētājs  atlasīs  nākamo  vai  iepriekšējo  saraksta  vienumu

Piezīme:  Ielādēt  atlasīto,  Aizvērt  mapi  un  Atvērt  mapi  būs  pieejamas  ekrānā  neatkarīgi  no  tā,  
vai  šīs  funkcijas  ir  iespējamas  vai  nē.

3.  Ierīces.  Kad  tas  ir  iespējots  un  kanālu  redaktors  ir  fokusā,  ekrāna  kodētājs  atlasa  

nākamo  vai  iepriekšējo  efektu  kanālu  redaktorā.

•  Mīnuss  (-).  Izmantojiet  mīnusa  (-)  pogu,  lai  vairākos  posmos  pievienotu  neizšķirtu.  Nospiediet

2.  Kanāla  redaktors.  Rāda  vai  slēpj  efektu  saskarni,  efektu  redaktoru.

ATOM  SQ  redaktora  režīms  mainīs  ekrānu,  lai  parādītu  bieži  izmantotās  funkcijas  un  komandas  katram  
Studio  One  redaktora  logam  (audio,  modelis  un  daļa).  Piezīme.  Nospiežot  pogu  Redaktors,  

redaktora  logā  tiks  atvērts  pašreiz  atlasītā(-o)  notikuma(-u)  atbilstošais  redaktora  veids.  
Nospiežot  pogas  Song  vai  Inst,  Studio  One  programmā  tiks  aizvērts  redaktora  logs,  un  ATOM  
SQ  ekrāns  attiecīgi  mainīsies.  Lietotāja  pogas  ir  pieejamas  arī  redaktora  režīmā.

-,un  turiet  

un  pieskarieties  soli  vēlāk  shēmā,  kur  vēlaties,  lai  piezīme  beigtos.

5.  Aizveriet  mapi.  Vai  nu  iziet  no  pašreizējās  mapes,  ja  tā  ir  pieejama,  vai

sakļauj  izvēlni  atkarībā  no  koka  režīma,  kas  tiek  izmantots  pārlūkprogrammai.  Šī  
opcija  vienmēr  būs  redzama  ekrānā.

•  Navigācijas  bultiņas  pa  kreisi  un  pa  labi.  Banka  uz  nākamo  vai  iepriekšējo  16

27

4.  Ielādēt  atlasīto.  Ielādē  atlasītajā  ierakstā  pašlaik  atlasīto  efektu  vai  efektu  sākotnējo  
iestatījumu.  Šī  opcija  vienmēr  būs  redzama  ekrānā.

Kad  modeļu  redaktors  ir  aktīvs,  šīs  vadīklas  darbosies  šādi:

•  Plus  (+).  Izmantojiet  pluszīmi  (+),  lai  solim  pievienotu  akcentu.  Nospiediet  un  turiet  

+,  pēc  tam  pieskarieties  spilventiņam  apakšējā  joslā,  lai  pievienotu  akcentu.

paplašina  izvēlni  atkarībā  no  koka  režīma,  kas  tiek  izmantots  pārlūkprogrammai.  
Šī  opcija  vienmēr  būs  redzama  ekrānā.

soļi  (ja  pieejams).  Turot  nospiestu  taustiņu  Shift  +  vai  nu  navigācijas  taustiņu  pa  kreisi  
vai  pa  labi,  izkārtojumā  tiks  atlasīts  nākamais  vai  iepriekšējais  parauga  notikums.

6.  Atveriet  mapi.  Vai  nu  pāriet  uz  nākamo  mapi,  ja  tā  ir  pieejama,  vai

•  Navigācijas  augšup  un  lejup  vērstās  bultiņas.  Atlasiet  nākamo  vai  iepriekšējo  
programmēšanas  joslu  (pieskaroties  blokam  augšējā  joslā,  raksta  redaktorā  
tiks  atlasīta  arī  spilventiņa  atbilstošā  josla).

• Navigācijas  bultiņas  uz  augšu,  uz  leju,  pa  kreisi  un  pa  labi  atlasīs  nākamo  vai  iepriekšējo  vienumu  
sarakstā  (ņemiet  vērā,  ka  šīs  bultiņas  atšķiras  no  bultiņām  Page  Left  un  Page  Right,  
kas  atrodas  tieši  zem  ekrāna  kodētāja).

pēc  tam  pieskarieties  blokam  apakšējā  joslā,  kur  jāsākas  piezīmei

3.2.3.  Redaktora  režīmi

3.2.3.1.  Rakstu  redaktors



Izšķirtspēja

1. variants

1/16

Impact  XT  Track

Sintētikas  vadošais  celiņš

Raksts:  joslas

16

Soļi

Dublikāts

Variācija

Jauns

1/16

Soļi

Iestatīt  katru

16

Variācija

Izšķirtspēja

Šūpoles

Variācija

0%

Izkārtojums

Skaidrs

4

Raksts:  Variācijas

josla

Shift

Bungas

4

2

4

5

3

5

1 2

6

1

3

6

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

6.  Šūpoles.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  izmantos  vairāk  vai  mazāk  šūpošanās  
sajūtu  (aizkavējot  2.  un  4.  noti)  modelim,  kur  0%  nav  šūpošanās  un  100%  ir  
maksimālais  šūpošanās  apjoms.

uz  nākamo  vai  iepriekšējo  variantu.  Ja  variants  tiek  pārdēvēts  programmā  
Studio One,  jaunais  nosaukums  tiks  atspoguļots  arī  šeit.

2.  Iestatīt  katru  4.  Aizpilda  katru  4.  soli  atlasītajā  joslā  ar  piezīmēm.

Raksts:  joslas  (tikai  bungu  režīmā)

1.  Jauna  variācija.  Izveido  jaunu,  tukšu  raksta  variantu.

4.  Soļi.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  summu
soļi  paraugam.  Ja  ir  izveidoti  vairāk  nekā  16  soļi,  navigācijas  kreisās  un  labās  bultiņas  pogas  
pāriet  uz  nākamajām  vai  iepriekšējām  16  soļiem.

3.  Maiņa.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pārvietos  joslas  esošās  

piezīmes  vai  nu  pa  labi,  vai  pa  kreisi.

2. Variācijas  dublikāts.  Kopē  pašreizējā  varianta  modeli  jaunā  variantā.

28

5.  Izšķirtspēja.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  raksta  izšķirtspēju,  lai  
tas  būtu  īsāks  notis,  piemēram,  1/32  notis,  vai  ilgāks  ilgums,  piemēram,  
1/4  notis.

Raksts:  Variācijas

1.  Izkārtojums.  Izvēlieties  starp  bungu  un  melodisku  izkārtojumu.

3.  Variācija.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pārslēgsies



Kavēšanās

j

Izvēlieties  soli

Varbūtība

j

j

Ātrums
j

Atkārtojiet

Raksts:  soļi

4

1 2 3

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

Varbūtība.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  varbūtību,  ka  solis  tiks  atskaņots  
(100%  =  vienmēr  spēlēts,  0%  =  nekad  nav  atskaņots).

izšķirtspēja  uz  īsāku  vai  ilgāku  laiku  neatkarīgi  no  modeļa  izšķirtspējas.

Pēc  tam  pieskarieties  aktīvajam  solim  ATOM  SQ  apakšējā  joslā,  
lai  atlasītu  to  rediģēšanai.  Pogas  funkcijas  ir  šādas:

6.  Clear  Lane.  Notīra  visas  piezīmes  atlasītajā  joslā.

Ātrums.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  pašlaik  
atlasītā  soļa  ātrumu.

Lai  pievienotu  jaunu  darbību  secībai  no  šīs  lapas,  
nospiediet  un  turiet  taustiņu  apakšējā  joslā.

29

Raksts:  soļi

Atkārtojiet.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  darbības  
atkārtošanas  reižu  skaitu.

4.  Joslas  soļi.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  soļu  skaitu  atlasītajā  joslā  
neatkarīgi  no  modeļa  soļiem.

Kavēšanās.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  soļa  laiku  agrāk  (negatīvā  
summa)  vai  vēlāk  (pozitīvā  summa)  no  režģa.

5.  Joslu  izšķirtspēja.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  joslu

Varat  rediģēt  informāciju  par  atsevišķiem  raksta  soļiem,  izmantojot  ATOM  
SQ.  Programmā  Studio  One  atlasiet  modeli  un  nospiediet  kreiso  vai  labo  
bulttaustiņu  zem  ekrāna  kodētāja,  līdz  tiek  atvērta  lapa  Pattern:  Steps.



Dublikāts

Izšķirtspēja

Variācija

1/16

Kvantēt

Variācija

0%

9. darbība

Snap

1/16

Ātrums  63%

Režģis

Pogas  5-8

Jauns

16

Sintētikas  vadošais  celiņš

Soļi

Variācija

Šūpoles

Jauns

16

Variācija

0%

Pabīdīt Ātrums

Variācija

1. variants

Šūpoles

Pārslēgt

Variācija 1. variants

Soļi

Daļa:  Galvenā

Ātrums  |  Atkārtot  |  Aizkave  |  Varbūtība

Dublikāts

Izšķirtspēja

Transponēt

Atrodoties  detaļu  redaktorā,  ATOM  SQ  navigācija  pa  kreisi  un  pa  labi

1.  Kvantēt.  Precīzi  pārvieto  visas  atlasītās  nošu  sākuma  pozīcijas  

tuvākajā  režģa  punktā.

ATOM  SQ  ekrānā  būs  redzami  “Knobs  5-8”  un  Velocity  |  Atkārtot  |  Kavēšanās  |  

Varbūtība.  Turot  soli  apakšējā  joslā,  izmantojiet  pogas  5-8,  lai  pielāgotu  
atbilstošos  parametrus.

bultiņas  atlasīs  nākamo  vai  iepriekšējo  piezīmi.  Turot  nospiestu  taustiņu  Shift  +  vai  

nu  navigācijas  taustiņu  pa  kreisi  vai  pa  labi,  tiks  atlasītas  vairākas  piezīmes.

2.  Pārslēgt  Snap.  Ieslēdz  vai  izslēdz  pieslēgt  režģim.

Daļa:  Galvenā

Kad  vērtības  tiek  mainītas,  ATOM  SQ  ekrānā  tiks  parādīta  pašlaik  rediģētā  vērtība.

3.  Režģis.  Maina  kvantēšanas  režģi  uz  īsākām  vai  garākām  piezīmju  vērtībām.

30

Atrodoties  jebkurā  lapā,  izņemot  Raksti:  soļi,  varat  ātri  atlasīt  rediģējamo  soli,  apakšējā  

joslā  nospiežot  un  turot  aktīvo  soli.

1

4

3

65

2

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

3.2.3.2.  Pakāpienu  automatizācijas  rediģēšana  lidojumā

3.2.3.3.  Daļu  redaktors



Sintētikas  vadošais  celiņš

Laiks

UzsprāgtPagarināt  līdz

uz  Trases

Sadalās  plkst

Daļas  beigas

Atkārtojiet  līdz

Režģis

Humanizēt

Daļas  beigas

Daļa:  Alt

Atjaunot

4

1 3

65

2

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

5.  Pastumt.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pārvietos  atlasīto

4.  Pagarināt  līdz  daļas  beigām.  Uzņem  atlasīto(-s)  piezīmi(-es)  un  
pagarina  to  beigu  punktus  līdz  notikuma  beigām.

31

5.  Atkārtojiet  līdz  daļas  beigām.  Uzņem  izvēlēto  piezīmi  un  atkārto  to

piezīme(s)  pa  kreisi  vai  pa  labi  atkarībā  no  kvantēšanas  režģa  iestatījuma.

1.  Humanizēt.  Maina  sākuma  un  beigu  laiku  un  ātrumu  ļoti  mazā  sliekšņa  
robežās.  Tas  nodrošina  tieši  tik  daudz  variāciju,  lai  priekšnesums  izklausītos  
vairāk  kā  cilvēks,  kurš  spēlēja  daļas.

2.  Atjaunot  laiku.  Atjauno  sākotnējo  kvantizēto  instrumentu  
daļu  vai  nošu  laiku.

saskaņā  ar  kvantēšanas  režģi  līdz  Daļas  beigām.

6.  Ātrums.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  atlasītās(-
u)  nots(-u)  ātrumu.

3.  Sadalīt  pie  Grid.  Sadala  atlasīto(-s)  noti(-es)  pašreizējā  kvantēšanas  režģī.

4.  Transponēt.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  transponēs
atlasītās  notis(-es)  uz  augšu  vai  uz  leju.  Alternatīvi,  navigācijas  pogas  uz  augšu  un  uz  
leju  arī  transponēs  atlasīto(-s)  noti(-es)  uz  augšu  vai  uz  leju.  Turot  nospiestu  
ATOM  SQ  taustiņu  Shift  +  navigācijas  pogu  uz  augšu  vai  uz  leju,  nots  tiks  
transponētas  attiecīgi  uz  augšu  vai  uz  leju  par  vienu  mūzikas  oktāvu.

Daļa:  Alt

6.  Explode  to  Tracks.  Novieto  katru  soli  atsevišķās  instrumentu  daļās  
uz  atsevišķām  sliedēm.



Crossfades

Ietekme

Izveidot

Apvienot

Nosūtīt

Sadalīt

Noņemt Sadalās  plkst

Nosūtīt

Atlasīts

Pāriet  uz  notikumu

Pasākumi

Spēlēt  no

Reverss Apjoms

Vokālais  celiņš

Crossfades

SampleOne

Audio 1

Režģis

Pārejas  periodi

Vokālais  celiņš

Audio 2

6.  Sašķelts.  Sadala  notikumu  pašreizējā  atskaņošanas  galviņas  pozīcijā.

2.  Reverss.  Apgriež  izvēlēto  audio  notikumu.

1.  Nosūtiet  uz  SampleOne.  Izveido  jaunu  instrumenta  celiņu,  kurā  ir  ielādēts  SampleOne  XT,  
un  katram  atlasītajam  audio  notikumam  tiek  piešķirts  klavieru  taustiņš.

vai  samaziniet  audio  notikuma  skaļumu.  PIEZĪME.  Tas  nekontrolē  kanāla  

skaļumu  konsolē.

2.  Atskaņot  no  atlasītajiem.  Pārvieto  atskaņošanas  galviņu  uz  notikuma  
sākumu,  kamēr  transportēšana  ir  apturēta  vai  tiek  atskaņota.

1. Nosūtīt  uz  Impact.  Izveido  jaunu  instrumenta  celiņu,  kurā  ir  ielādēts  Impact  XT,  un  katram  
atlasītajam  audio  notikumam  vai  katram  līkuma  marķierim  tiek  piešķirts  paliktnis.

3.  Apjoms.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  palielināsies

5.  Apvienot  notikumus.  Apvieno  atlasītos  notikumus.

5.  Pārejas  periodi.  Pārvieto  atskaņošanas  galviņu  uz  nākamo  vai  iepriekšējo  pārejošo  vai  līkuma  marķieri.

4.  Noņemiet  Crossfades.  Noņem  krustojumus  starp  atlasītajiem  sadalītajiem  audio  notikumiem.

3.  Iet  uz  notikumu.  Pārvieto  atskaņošanas  galviņu  uz  notikuma  
sākumu,  ja  transportēšana  tiek  apturēta.

4.  Izveidojiet  Crossfades.  Automātiski  izveido  krustojumus  starp  
atlasītajiem  sadalītajiem  audio  notikumiem.

Audio 1

32

Audio 2

6.  Sadalīt  pie  Grid.  Sadala  notikumu  katrā  pašreizējā  kvantēšanas  režģa  krustojumā.

21

5

3

64

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

3.2.3.4  Audio  redaktors



Melodīna

Lapa  1/4

Rediģēt

Tuvināt  uz

Melodīna

Atlase

Pievienot  audio

Cilpa

Trase

Temps

Tālummaiņa

Lietotāja  vadīklas:  globāla

Noņemt

Krāns

Sarakstā  atlasiet  komandu,  pēc  tam  nospiediet  “OK”  vai  meklējiet  konkrētu  
komandu  vai  makro.  Pēc  “OK”  nospiešanas  izvēlētā  komanda  tiks  piešķirta  šai  
lietotāja  pogai,  un  komandas  nosaukums  parādīsies  šajā  vietā  ATOM  SQ  
ekrānā.  Lietotāja  pogu  uzdevumi  vienmēr  būs  pieejami  neatkarīgi  no  sesijas,  
kurā  tiek  strādāts.

Lietotāja  režīmā  jūsu  ATOM  SQ  nosūtīs  visas  komandas,  kas  pašlaik  piešķirtas,  izmantojot  Studio  
One  ārējo  ierīču  redaktoru.

Noklusētie  lietotāja  pogu  piešķīrumi  ir  šādi:

Kamēr  ārējās  ierīces  redaktors  ir  atvērts,  varat  arī  skatīt  fokusētā  objekta  uzdevumus  8  
pogām  savā  ATOM  SQ  un  8  attiecīgajās  lapās.

Lai  piešķirtu  funkciju  kādai  no  ATOM  SQ  ekrāna  pogām,  ar  peles  labo  pogu  
noklikšķiniet  uz  etiķetes  User  #  un  izvēlieties  “Piešķirt  komandu”.

33

Veiciet  dubultklikšķi  uz  ATOM  SQ,  lai  atvērtu  redaktoru.  Lietotāja  pogām  ir  piešķirtas  
noklusējuma  komandas,  taču  tās  var  mainīt  un  pielāgot.

1.  lapa:

Lai  programmā  Studio  One  atvērtu  ārējo  ierīču  redaktoru,  konsoles  kreisajā  kolonnā  
atlasiet  Ārējais  vai  nospiediet  taustiņu  kombināciju  Shift+User  uz  ATOM SQ.

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

3.2.4.  Lietotāja  režīms



Atdalīts

Lapa  3/4

Akordi

Atvērt...

Dziesmu  saraksts

AtlasītājsTrase

Lietotāja  vadīklas:  globāla

Scratchpad

Akords

Pārslēgt

Pieteikties

Klavieres

Skaidrs

Skatīt

piešķirts

Konvertēt

Bungas

Nav

Nav

piešķirts

Uz  modeli Raksts

Skatīt

piešķirts

Uz  daļu

Rezultāts

Nav

Vadības  saite:  globāla

piešķirts piešķirts

Lapa  2/4

Komandas  5/8

Lietotāja  vadīklas:  globāla

Konvertēt

Nav

piešķirts

Skatīt

Nav Nav

Veikt

Lietotāja  vadīklas:  globāla

SetlistPlāksteris

Lapa  4/4

Nākamais

Iepriekšējais

Plāksteris

Setlist

Setlist

Nākamais

Iepriekšējais

Cilpa

Uzlabota  Studio  One  integrācija
3  3.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

2.  lapa:

Šajā  lapā  tiek  rādītas  specializētas  vadīklas  Studio  One  Show  lapai:

5-8.  lapa:

4.  lapa:

34

3.  lapa:

Šīs  lapas  ir  lietotājam  pielāgojamas.  Izveidojiet  sev  piemērotāko  darbplūsmu!



4.1.3  Plus  un  mīnusa  spilventiņi

Vadības  funkcijas

4.1.1  RGB  krāsas

4.1.2.  Piezīmju  vai  klipu  aktivizēšana

4.1.4.  Pieskāriena  josla

4.1

Paliktņi  maina  krāsu  atkarībā  no  tā,  kurš  spilventiņu  izkārtojuma  režīms  ir  atlasīts  instrumenta  
režīmā.  Dziesmu  režīmā  klipa  krāsa  Live's  Session  skatā  noteiks  spilventiņu  krāsu  ATOM  
SQ  augšējā  joslā.

Instrumentu  režīmā  skārienjosla  piešķir  izteiksmīgu  vadību  ATOM  SQ.  Skārienjoslu  var  piešķirt  tādām  
muzikālām  funkcijām  kā  Pitch  Bend,  Modulation  Wheel  utt.  Dziesmas  režīmā  skārienjosla  kontrolē  Live  
crossfader.  Lūdzu,  ņemiet  vērā:  šis  uzdevums  ir  jāveic  pirms  tiešraides  palaišanas.  Papildinformāciju  
skatiet  sadaļā  2.1.

Instrumenta  režīmā  +  un  -  spilventiņi  ir  spiediena  jutīgas  pogas.

Varat  pārbaudīt,  vai  ATOM  SQ  ir  pievienots,  atverot  tiešraides  izvēlni>  
Preferences>  Saistīt  MIDI  operētājsistēmā  MacOS  vai  Opcijas>  Preferences>  Saistīt  
MIDI  operētājsistēmā  Windows.  Ir  jābūt  vadības  virsmai  ar  apzīmējumu  “ATOMSQ”,  un  

gan  ievades,  gan  izvades  portiem  jābūt  iestatītiem  uz  “ATM  SQ”.

35

Piezīme.  Šajā  sadaļā  aprakstītajiem  līdzekļiem  ir  nepieciešama  Ableton  Live  versija  10.1.15  vai  
jaunāka  versija.

Tās  var  piešķirt  komandām  Pitch  Bend  vai  Octave  Up/Down.  Lūdzu,  ņemiet  
vērā:  šie  uzdevumi  ir  jāveic  pirms  tiešraides  palaišanas.  Papildinformāciju  skatiet  
sadaļā  2.1.

Nospiežot,  šī  poga  nofiksēsies;  tas  būs  īslaicīgs,  ja  tiks  nospiests  un  turēts.

Dziesmas  režīmā  plusa  poga  palaidīs  pašlaik  atlasīto  sižetu.  Mīnusa  poga  pārslēdz  apakšējo  
joslu  no  ceļa  atlases  režīma  uz  klipa  apturēšanas  režīmu.

ATOM  SQ  ir  arī  unikāls  Ableton  Live  kontrolieris,  kas  paredzēts  ražošanai  un  tiešraidē.  Varat  
palaist  klipus  un  ainas  priekšnesuma  laikā,  atlasīt  ierīces  un  rediģēt  parametrus,  
pārvietoties  ierakstos  un  ainās,  kontrolēt  katra  ieraksta  skaļumu,  panoramēšanu  un  
sūtīšanas  līmeņus —  kā  arī  veikt  visu  bungu  programmēšanu  pakalpojumā  Ableton  Live  
no  ATOM  SQ!

Instrumenta  režīmā  visi  32  spilventiņi  ir  jutīgi  pret  ātrumu.  Sitieni  ar  mazāku  spēku  rada  klusu  skaņu,  
un  sitieni  ar  lielāku  spēku  rada  skaļāku  skaņu  (ja  vien  nav  iespējots  Full  Velocity  vai  16 vel).  Visi  
spilventiņi  ir  arī  jutīgi  pret  spiedienu.  Pēc  trieciena  un  nospiešanas  uz  spilventiņa  var  pielietot  lielāku  vai  
mazāku  spiedienu,  lai  kontrolētu  vairākus  izteiksmīgus  parametrus,  ja  tie  ir  pieejami  jūsu  
programmatūrā  (piem.,  pēcpieskāriens  utt.).  Dziesmas  režīmā  spilventiņi  aktivizēs  atbilstošo  klipu  
“lodziņā”  ap  klipiem.

Kad  ir  izveidots  savienojums  ar  Ableton  Live,  Studio  One  logotipa  indikators  uz  
ATOM  SQ  kļūs  zils  un  tiks  automātiski  konfigurēts.

Uzlabotā  Ableton  Live  integrācija
4  4.1 Vadības  funkcijas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

Uzlabotā  Ableton  Live  integrācija4



4

7 85

1 2

6

3

8.  Nosūtiet  F

5.  Nosūtiet  C

Dziesmu  režīmā  poga  “A”  pārslēgsies  starp  aranžētāja  un  sesijas  skatu,  poga  “B”  parādīs  vai  
paslēps  pārlūkprogrammu,  poga  “D”  rādīs  vai  paslēps  detalizētas  informācijas  skatu,  un  poga  

“H”  pārslēgsies  starp.  Ierīču  un  klipu  skati.

7.  Nosūtiet  E

Padoms  jaudīgajam  lietotājam:  šīm  pogām  ir  iebūvēts  ātruma  reizinātājs.  Jo  ātrāk  tās  tiek  pagrieztas,  jo  
ātrāk  tās  sasniedz  minimālo  vai  maksimālo  vērtību.

Dziesmas  režīmā  pogas  kontrolē  kanāla  parametrus:

1.  Apjoms

Lietotāja  režīmā  ir  6  lapas  ar  pogas  lietotāja  piešķīrumiem  48  iespējamiem  pogu  piešķiršanas  
gadījumiem.  Ekrānā  atlasiet  lietotāja  lapu  un  pēc  tam  kartējiet  pogu,  izmantojot  Live's  MIDI  kartes  
režīmu.  Ņemiet  vērā,  ka  ir  iespējams  kartēt  ekrāna  pogas,  taču  tas  nav  ieteicams,  jo  tie  ir  īslaicīgi  
slēdži.  Pārliecinieties,  vai  ir  atlasīta  lietotāja  lapa,  pirms  pārejat  tiešraides  MIDI  kartes  režīmā,  pretējā  
gadījumā  jūs  kartēsit  pogu  Lietotājs.

8  galvenās  pogas  maina  to,  ko  tās  kontrolē  atkarībā  no  režīma.  Instrumenta  
vai  redaktora  režīmos  tos  izmanto,  lai  kontrolētu  parametrus  pašlaik  atlasītajā  
ierīcē  vai  instrumentā.

4.  Nosūtiet  B

2.  Pan

3.  Nosūtiet  A

36

Instrumenta  režīmā  ar  AH  pogām  var  mainīt  pašreizējo  bungu  banku  vai  mainīt  pašreizējo  
oktāvu  tastatūras  izkārtojumā.  Tastatūras  izkārtojumā  poga  “A”  tiek  izmantota  kā  īslaicīga  
poga  Sustain  (nospiediet  un  turiet,  lai  saglabātu).

6.  Nosūtiet  D

Uzlabotā  Ableton  Live  integrācija
4  4.1 Vadības  funkcijas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

4.1.6  Pogas  1-8

4.1.5 AH  pogas



Uzlabotā  Ableton  Live  integrācija
4  4.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

4.1.7.  Navigācijas  pogas

Ekrāna  vadīklas

4.2.1  Instrumenta  režīms

4.1.8.  Transporta  pogas

4.2

•  Shift  +  Play.  Iespējo  vai  atspējo  cilpu.

•  Metronoms.  Iespējo  vai  atspējo  Metronomu.

Piezīme.  Nospiežot  navigācijas  pogas  Augšup  un  Uz  leju  bez  Shift,  joprojām  kontrolēs  sižetu  atlasi  
sesijas  skatā,  pat  ja  kārtotāja  skats  joprojām  ir  fokusā.

Turot  nospiestu  taustiņu  Shift,  vienlaikus  griežot  ekrāna  kodētāju,  tiks  mainīts  galvenais  temps.

Arranger  skatā  navigācijas  pogas  pa  kreisi  un  pa  labi  atlasīs  nākamo  vai  
iepriekšējo  ierakstu,  un  navigācijas  pogas  Augšup  un  Uz  leju,  kā  arī  Shift  
pārvietos  “lodziņu”  attiecīgi  uz  augšu  vai  uz  leju.

•  Shift  +  Ierakstīt.  Iespējo  “Capture  MIDI”.

37

Instrumenta  režīms  mainīs  ekrānu,  lai  parādītu  funkcijas,  ko  izmanto  virtuālā  instrumenta  
vadīšanai.

Šīs  ir  ATOM  SQ  īpašās  transportēšanas  pogas.  Dažām  pogām  ir  primārā  un  
sekundārā  komanda  (kad  tiek  turēta  arī  Shift).

•  Apstāties.  Aptur  transportu  no  atskaņošanas.  Nospiediet  otrreiz,  lai  atgrieztos  uz  nulli.

Dziesmas  režīmā  ekrāna  kodētājs  pārvieto  atskaņošanas  galviņu  uz  priekšu  vai  atpakaļ.

•  Spēlēt.  Sāk  transportēšanu.

Jūsu  ATOM  SQ  ekrāna  komandas  mainīsies  atkarībā  no  pašlaik  
atlasītā  režīma.

Nospiediet  ekrāna  pogu,  lai  atlasītu  funkciju  vai  aktivizētu  komandu.  
Izmantojiet  ekrāna  kodētāju,  lai  mainītu  atlasītā  ekrāna  parametra  vērtību  
instrumenta  režīmā  (piemēram,  oktāva,  ātrums  utt.).

•  Shift  +  Stop.  Atsaukt  pēdējo  komandu  vai  darbību.

Navigācijas  pogas  Augšup,  Uz  leju,  Pa  kreisi  un  Pa  labi,  kas  atrodas  pa  kreisi  
no  pogas  Shift,  sesijas  skatā  varēs  pārvietoties  pa  klipiem  un  ainām.

•  Ierakstīt.  Sāk  ierakstīšanu  no  atskaņošanas  galviņas  punkta  Arranger  skatā.  Sesijas  
skatā  pārslēdz  ierakstīšanas  pārdublēšanas  režīmu.



Oktāva

VisiC

0

Mērogs

Chrom

Paliktņa  konfigurācija

Diapazons

Atslēgas

Ātrums

0

Sakne

Spilventiņi

1 3

64

2

5

•  Bloki.  Kreisajai  pusei  piešķir  vienu  trumuļa  bloku,  bet  labajai  pusei.  
Pirmā  sliede  sākas  1.  laukā,  bet  otrā  —  9.  laukā.

•  Dorians  Minors

•  Melodiskais  minors

1.  Spilventiņi.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  spilventiņu  
izkārtojumu.  •  Taustiņi.  Ievēro  klavieru  

izkārtojumu.  Baltas  atslēgas  apakšējā  joslā  un  melnas  atslēgas  augšējā  joslā.  Ja  
ir  atlasīts  skalas  veids  (kas  nav  hromatisks),  spilgtie  spilventiņi  palīdzēs  jums  
atskaņot  skalā  pareizās  notis.  Aptumšotie  spilventiņi  tiek  uzskatīti  par  “nepareizām  
piezīmēm”,  taču  tos  joprojām  var  atskaņot.

•  Majors

2.  Diapazons/transponēšana.  Ja  tas  ir  atlasīts,  pagriežot  ekrāna  kodētāju,  
tastatūras  skatāmais  diapazons  tiks  mainīts  taustiņu  režīmā  vai  arī  tastatūras  
transponētas  bloku  vai  nepārtrauktas  darbības  režīmā.

•  Natural  Minor

•  Nepārtraukts.  Piešķir  visus  laukumus  no  kreisās  puses  uz  labo,  sākot  no  apakšējās  joslas  
(1.-16.  bloki),  pēc  tam  turpinot  augšējā  joslā  (17.-32.  bloki).

•  Harmoniskais  minors

nošu  uzdevumi  uz  augšu  vai  uz  leju  muzikālajās  oktāvās  (iespējamas  7  oktāvas).
Piezīme:  oktāvu  var  mainīt  arī,  izmantojot  pogas  BH.

•  Minor  Pentatonic

3.  Oktāva.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  transponēs  spilventiņus

•  Major  Pentatonic

38

•  Hromatisks,  ir  pieejamas  visas  iespējamās  notis

•  Blūzs

4.  Mērogs.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  spilventiņu  nošu  piešķiršanu  
un  ierobežos  tos  ar  atlasīto  mūzikas  skalu.

Uzlabotā  Ableton  Live  integrācija
4  4.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

4.2.1.1.  Paliktņa  konfigurācija



2

65

1 3

4

4.2.1.2.  Arpeggiator

Paliktņa  konfigurācija

Skaidrs

0%

1/16 1

Secība

Likme

Izslēgts

Režīms

OktāvasArp

Uz  augšu

Šūpoles

Uzlabotā  Ableton  Live  integrācija
4  4.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

•  Miksolīdiešu

(C,  C#,  D,  D#,  E,  F,  F#,  G,  G#,  A,  A#,  B).  Saknes  noti  norāda  zaļie  spilventiņi.

•  16-vel.  Pieejams  tikai  tad,  ja  režīmos  Blocks  vai  Continuous,  16 vel  pārņem  
atlasīto  MIDI  noti  no  augšējās  joslas  un  kartē  atlasīto  noti  16  iespējamos  
fiksētos  ātrumos  apakšējā  joslā.  1.  spilventiņš  ir  fiksēts  ar  ātrumu  7,  bet  
spilventiņš  16  ir  fiksēts  ar  ātrumu  127.

Lapu  uz  augšu,  lai  piekļūtu  Arp  režīma  opcijām.  Arp  režīms  paliek  ieslēgts  tikai  arpegiatora  
lapā.

5.  Sakne.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs  skalas  saknes  piezīmi

•  Ievade.  Arpeggio  modelis  ir  iegūts  no  secības,  kādā  tiek  
atskaņotas  un  turētas  notis.

•  Akords.  Pašlaik  turētais  akords  (vai  viena  nots)  tiek  
atkārtots  tik  ilgi,  kamēr  tas  tiek  turēts.

•  Uz  augšu.  Arpedžo  sākas  ar  zemāko  noti  un  virzās  uz  augšu  pa  turētajām  notīm,  pēc  
tam  atgriežas  pie  zemākās  notis,  kad  arpedžo  sākas  no  jauna.

Visi.  Spilventiņi  var  aktivizēt  visus  iespējamos  ātrumus  no  1  līdz  127.

Pilns.  Spilventiņi  nosūtīs  fiksētu  ātrumu  127.

39

1.  Režīms.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  maina  
arpeggitatora  atskaņošanas  režīmu.

6.  Ātrums.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pārslēgsies  
starp  trim  ātruma  režīmiem:

2.  Šūpoles.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pielāgos  secībai  
piemēroto  “Swing”  apjomu.

•  Uz  augšu  uz  leju.  Arpedžo  sākas  ar  zemāko  noti,

•

•  Uz  leju.  Arpedžo  sākas  ar  visaugstāko  noti  un  virzās  lejup  pa  
turētajām  notīm,  pēc  tam  atgriežas  pie  augstākās  nots,  kad  
arpedžo  sākas  no  jauna.

•

•  Frīgu  valoda

•  Nejauši.  Arpedžo  nejaušā  secībā  atskaņo  pašlaik  turētās  notis.

ceļo  uz  augšu  uz  augstāko,  pēc  tam  dodas  atpakaļ  uz  zemāko  
noti,  un  arpedžo  sākas  no  jauna.

•  Lejā  augšā.  Arpedžo  sākas  ar  visaugstāko  noti,  virzās  uz  leju  līdz  
zemākajai  noti,  pēc  tam  virzās  atpakaļ  uz  augstāko  noti,  un  
arpedžo  sākas  no  jauna.



5

1 3

4 6

2

4.2.2.  Dziesmu  režīms

StopAina

Arm

Dziesmas  nosaukums

Solo

Ierīces  nosaukums

Izslēgt  skaņu

Klips

Uzlabotā  Ableton  Live  integrācija
4  4.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

4.  Arp.  Nospiežot,  pārslēdzas  starp  Arpeggiator  izslēgšanas,  ieslēgšanās  un  aizturēšanas  režīmiem.

1.  Solo.  Solo  pašlaik  atlasīto  ierakstu.

4.  Klips.  Palaiž  pašlaik  atlasīto  klipu.

5.  Likme.  Ja  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  pielāgos,  cik  ātri  vai  lēni  
arpeggiators  pāriet  cauri  katrai  secības  notij.

5.  Aina.  Palaiž  pašlaik  atlasīto  ainu  (neatkarīgi  no  lodziņa).

40

6.  Oktāvas.  Kad  tas  ir  atlasīts,  ekrāna  kodētājs  mainīs,  cik  oktāvu  secība  tiks  
veikta  pirms  restartēšanas.

2.  Izslēgt  skaņu.  Izslēdz  pašlaik  atlasīto  ierakstu.

3. Notīrīt  secību.  Nospiežot,  tiek  apturēta  aizturēta  secība.

6.  Apstāties.  Aptur  pašlaik  atskaņoto  klipu.

3.  Roka.  Ierakstiet  pašlaik  atlasīto  ierakstu.

Dziesmu  režīms  parādīs  jūsu  sesijā  bieži  izmantotās  funkcijas  un  komandas.



2

4 5

31

6

5.  <  Banka.  Atlasa  iepriekšējo  pogu  1-8  Ierīču  
piešķiršana  8  bankās  (ja  piemērojams).

1.  Slēdzene.  Bloķē  pogas  1-8  pašlaik  atlasītajai  ierīcei.

6.  Banka  >.  Atlasa  nākamo  pogu  1-8  Ierīču  piešķiršana  8  
bankās  (ja  piemērojams).

41

2.  <  Ierīce.  Atlasa  iepriekšējo  ierīci.

3.  Ierīce  >.  Atlasa  nākamo  ierīci.

Lietotāja  režīms  ļauj  lietotājam  pilnībā  piešķirt  pogas  1–8,  izmantojot  Live  MIDI  
kartes  režīmu.  Katra  ekrāna  poga  mainīs  pašreizējo  pogu  banku  48  iespējamajiem  
uzdevumiem.

Redaktora  režīmā  tiks  parādītas  funkcijas,  kas  raksturīgas  ierīces  vadīšanai.

4.  Ieslēgts/Izslēgts.  Ieslēdz  vai  izslēdz  pašlaik  atlasīto  ierīci.

<  Ierīce

<  Banka

Lietotājs 1

Ierīce  >

Lietotājs 2

Banka  >

Dziesmas  nosaukums

Lietotājs 3

Lietotājs  5 Lietotājs 6

Ierīces  nosaukums

Lietotājs 4

Slēdzene

Ieslēgts  Izslēgts

Uzlabotā  Ableton  Live  integrācija
4  4.2 Ekrāna  vadīklas

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

4.2.4.  Lietotāja  režīms

4.2.3.  Redaktora  režīms



Uzstādīšana  un  autorizācija5.1

Windows:  palaidiet  Studio  One  Artist  instalēšanas  
programmu  un  izpildiet  ekrānā  redzamos  norādījumus.

Padoms  pieredzējušam  lietotājam:  kā  vērtīgs  PreSonus  klients,  jums  ir  tiesības  uz  Studio  One  
Professional  atlaidi.  Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  Studio  One  jaunināšanas  programmu  
PreSonus  klientiem,  lūdzu,  apmeklējiet  vietni  https://shop.presonus.com/products/software/studio-
one-prods .  Studio  One  Professional  ir  pieejams  arī  kā  daļa  no  PreSonus  Sphere  dalības.  
Papildinformāciju  skatiet  vietnē  www.presonus.com/sphere.

Lai  instalētu  Studio  One  Artist,  lejupielādējiet  Studio  One  Artist  instalēšanas  programmu  

no  sava  My  PreSonus  konta  datorā,  kurā  to  izmantosit.

Visi  reģistrētie  ATOM  SQ  lietotāji  saņem  Studio  One  Artist  ierakstīšanas  un  
producēšanas  programmatūru.  Neatkarīgi  no  tā,  vai  gatavojaties  ierakstīt  savu  
pirmo  vai  piecdesmito  albumu,  Studio  One  Artist  nodrošina  visus  nepieciešamos  
rīkus,  lai  uzņemtu  un  miksētu  lielisku  priekšnesumu.

42

Studio  One  instalēšanas  programmas  lejupielāde  un  palaišana

Kad  esat  instalējis  audio  interfeisa  draiverus  un  pievienojis  to  datoram,  varat  izmantot  iekļauto  
PreSonus  Studio  One  Artist  mūzikas  producēšanas  programmatūru,  lai  sāktu  mūzikas  
ierakstīšanu,  miksēšanu  un  producēšanu.  Lai  instalētu  Studio  One  Artist,  piesakieties  savā  My  
PreSonus  kontā  un  reģistrējiet  savu  ATOM  SQ.  Jūsu  Studio  One  Artist  produkta  atslēga  kopā  ar  
aparatūras  reģistrāciju  tiks  automātiski  reģistrēta  jūsu  My  PreSonus  kontā.

Mac  datorā:  velciet  lietojumprogrammu  Studio  One  Artist  Mac  
cietā  diska  mapē  Programmas.

Lietotāja  rokasgrāmataUzstādīšana  un  autorizācija5  5.1
ATOM  SQStudio  One  Artist  īsais  sākums

Studio  One  Artist  īsais  sākums5



5.2 Studio  One  iestatīšana

Lietotāja  rokasgrāmataStudio  One  iestatīšana5  5.2
ATOM  SQStudio  One  Artist  īsais  sākums

Autorizējot  Studio  One

Studio  One  Artist  komplektācijā  ir  iekļauti  dažādi  demonstrācijas  un  
apmācības  materiāli,  instrumenti,  cilpas  un  paraugi.  Studio  One  Artist  
komplektā  ir  iekļauts  viss  nepieciešamais,  lai  sāktu  mūzikas  producēšanu.

Pilnīga  informācija  par  visiem  Studio  One  Artist  aspektiem  ir  pieejama  uzziņu  
rokasgrāmatā  PDF  formātā,  kas  atrodas  Studio  One.  Šajā  apmācībā  sniegtā  

informācija  aptver  tikai  Studio  One  Artist  pamataspektus,  un  tā  ir  paredzēta,  
lai  jūs  pēc  iespējas  ātrāk  veiktu  iestatīšanu  un  ierakstīšanu.

Studio  One  Artist  tika  izstrādāts  darbam  ar  PreSonus  saskarnēm  un  nodrošina  unikālu  
savietojamību  un  vienkāršotu  iestatīšanu.  Kad  tiek  palaista  Studio  One  Artist,  
pēc  noklusējuma  tiksiet  novirzīts  uz  sākuma  lapu.  Šajā  lapā  jūs  atradīsiet  
dokumentu  pārvaldības  un  ierīču  konfigurācijas  vadīklas,  kā  arī  pielāgojamu  
izpildītāja  profilu,  ziņu  plūsmu  un  saites  uz  demonstrācijām  un  apmācībām  no  
PreSonus.  Ja  jūsu  dators  ir  savienots  ar  internetu,  šīs  saites  tiks  atjauninātas,  tiklīdz  
PreSonus  vietnē  būs  pieejamas  jaunas  apmācības.

Studio  One  izpildītāja  komplektētā  satura  instalēšana

Kad  Studio  One  datorā  tiek  palaista  pirmo  reizi,  tā  sazināsies  ar  jūsu  My  
PreSonus  kontu  un  pārbaudīs  jūsu  reģistrāciju.  Lai  nodrošinātu  netraucētu  
autorizācijas  procesu,  noteikti  lejupielādējiet  instalēšanas  programmu  datorā,  kurā  to  
izmantosit,  un  pārliecinieties,  vai  dators  ir  savienots  ar  internetu,  kad  pirmo  reizi  palaižat  
lietojumprogrammu.

Padoms  efektīvam  lietotājam:  jums  var  tikt  lūgts  ievadīt  My  PreSonus  lietotāja  
konta  informāciju.  Noklikšķinot  uz  “Atcerēties  akreditācijas  datus”,  varēsit  nekavējoties  piekļūt  
jebkuram  saturam,  ko  iegādājaties  no  PreSonus  Marketplace.

43

Pirmo  reizi  palaižot  programmu  Studio  One  Artist,  jums  tiks  piedāvāts  
instalēt  tā  pavadošo  saturu.  Atlasiet  saturu,  kuru  vēlaties  pievienot,  
un  noklikšķiniet  uz  "Instalēt".  Saturs  tiks  automātiski  lejupielādēts  
un  instalēts  no  jūsu  My  PreSonus  lietotāja  konta.



Sākuma  lapas  vidū  jūs  redzēsit  iestatīšanas  apgabalu.  Studio  One  Artist  
automātiski  skenē  jūsu  sistēmā  visus  pieejamos  draiverus  un  atlasa  draiveri.  
Pēc  noklusējuma  tas  izvēlēsies  PreSonus  draiveri,  ja  tāds  ir  pieejams.

2.  Izvēlieties  savu  audio  interfeisu  no  Audio  Device  pull-

44

1.  Noklikšķiniet  uz  saites  Konfigurēt  audio  interfeisu,  lai  atlasītu  audio  interfeisa  draiveri.

apakšējā  izvēlnē.  Šajā  lapā  varat  arī  pielāgot  ierīces  bufera  bloka  
izmēru.  Kad  esat  pabeidzis,  noklikšķiniet  uz  Labi.

Lietotāja  rokasgrāmataStudio  One  iestatīšana5  5.2
ATOM  SQStudio  One  Artist  īsais  sākums

5.2.1.  Audio  ierīču  konfigurēšana



MIDI  tastatūras  kontrolleris  ir  aparatūras  ierīce,  ko  parasti  izmanto  citu  MIDI  ierīču,  virtuālo  
instrumentu  un  programmatūras  parametru  atskaņošanai  un  vadīšanai.

Ārējās  MIDI  ierīces  varat  iestatīt  sākuma  lapas  sadaļā  Iestatīšana.  
Pirms  jaunas  dziesmas  iestatīšanas  ierakstīšanai,  veltiet  laiku  ārējo  
ierīču  konfigurēšanai.

Ja  izmantojat  trešās  puses  MIDI  interfeisu  vai  USB  MIDI  kontrollera  
tastatūru,  pirms  šīs  sadaļas  sākšanas  ir  jāinstalē  visi  nepieciešamie  draiveri  šīm  
ierīcēm.  Lūdzu,  skatiet  MIDI  aparatūras  komplektācijā  iekļauto  dokumentāciju,  
lai  iegūtu  pilnīgus  instalēšanas  norādījumus.

45

Pārliecinieties,  vai  ārējā  MIDI  kontrollera  MIDI  Out  ir  savienots  ar  PreSonus  audio  interfeisa  
MIDI  ieeju  (ja  pieejams)  vai  citu  MIDI  interfeisu.  Ja  izmantojat  USB  MIDI  kontrolieri,  
pievienojiet  to  datoram  un  ieslēdziet  to.

Piezīme.  Studio  One  automātiski  konfigurēs  jūsu  ATOM  SQ  kontrolei.  Iestatīšana  nav  
nepieciešama.

1.  Noklikšķiniet  uz  saites  Konfigurēt  ārējās  ierīces  sākuma  lapas  sadaļā  
Iestatīšana,  lai  palaistu  logu  Ārējās  ierīces.

MIDI  tastatūras  kontrollera  iestatīšana

Programmā  Studio  One  Artist  šīs  ierīces  tiek  sauktas  par  tastatūrām,  un  tās  ir  jākonfigurē,  
pirms  tās  ir  pieejamas  lietošanai.  Dažos  gadījumos  jūsu  MIDI  tastatūras  kontrolieris  tiek  
izmantots  arī  kā  signālu  ģenerators.  Studio  One  Artist  kontrolieri  un  toņu  ģenerēšanas  
funkcijas  uztver  kā  divas  dažādas  ierīces:  MIDI  tastatūras  kontrolieri  un  skaņas  moduli.  MIDI  
vadīklas  (tastatūra,  kloķi,  faderi  utt.)  tiks  iestatīti  kā  tastatūra.  Skaņas  moduļi  tiks  
iestatīti  kā  instruments.

2.  Noklikšķiniet  uz  pogas  Pievienot.  Tiks  atvērts  logs  Pievienot  ierīci.

Programmas  Studio  One  Artist  logā  Ārējās  ierīces  varat  konfigurēt  savu  MIDI  
tastatūras  kontrolleri,  skaņas  moduļus  un  vadības  virsmas.  Šajā  sadaļā  ir  sniegti  
norādījumi  par  citu  MIDI  tastatūras  kontrolleru  un  skaņas  moduļu  iestatīšanu.  Lai  
iegūtu  pilnīgus  norādījumus  par  citu  MIDI  ierīču  iestatīšanu,  lūdzu,  skatiet  Studio  

One  uzziņu  rokasgrāmatu.

Lietotāja  rokasgrāmataStudio  One  iestatīšana5  5.2
ATOM  SQStudio  One  Artist  īsais  sākums

5.2.2.  MIDI  ierīču  konfigurēšana



Studio  One  Artist  īsais  sākums
5  5.2 Studio  One  iestatīšana

ATOM  SQ
Lietotāja  rokasgrāmata

6.  Nolaižamajā  izvēlnē  Receive  From  atlasiet  MIDI  interfeisa  ievadi,  no  
kuras  Studio  One  Artist  saņems  MIDI  datus  (tas  ir,  MIDI  portu,  kuram  
ir  pievienota  tastatūra).

7.  Ja  šī  ir  vienīgā  tastatūra,  ko  izmantosit  ārējo  sintezatoru  un  virtuālo  
instrumentu  vadīšanai,  atzīmējiet  izvēles  rūtiņu  blakus  vienumam  
Default  Instrument  Input.  Tas  automātiski  piešķirs  jūsu  tastatūru  visu  
MIDI  ierīču  vadīšanai  programmā  Studio  One  Artist.

4.  Jānorāda,  kuri  MIDI  kanāli  tiks  izmantoti  saziņai  ar  šo  tastatūru.  Lielākajai  daļai  
mērķu  jums  vajadzētu  atlasīt  visus  MIDI  kanālus.

Ārējā  MIDI  skaņas  moduļa  iestatīšana

46

8. Noklikšķiniet  uz  “OK”.

MIDI  instrumentu  kontrolleri  (taustiņinstrumenti,  MIDI  ģitāras  utt.)  sūta  muzikālo  informāciju  
MIDI  datu  veidā  uz  toņu  moduļiem  un  virtuālajiem  instrumentiem,  kas  reaģē,  ģenerējot  
skaņu  atbilstoši  norādījumiem.  Toņu  moduļi  var  būt  atsevišķas  skaņas  ierīces  vai  integrēti  
MIDI  instrumentā,  piemēram,  tastatūras  sintezatorā.  Studio  One  Artist  visus  toņu  
ģeneratorus  dēvē  par  instrumentiem.  Kad  esat  iestatījis  MIDI  tastatūras  kontrolieri,  
veltiet  laiku,  lai  konfigurētu  skaņas  moduli.

Ja  neesat  pārliecināts,  kurus  MIDI  kanālus  izvēlēties,  atlasiet  visus  16.

3.  Kreisajā  pusē  esošajā  izvēlnē  atlasiet  savu  MIDI  kontrolleri  no  saraksta

Ja  jums  ir  skaņas  modulis,  kuru  vēlaties  savienot,  atstājiet  atvērtu  logu  Ārējās  
ierīces  un  pārejiet  uz  nākamo  šīs  sadaļas  daļu.

5.  Studio  One  ļauj  filtrēt  noteiktas  vadības  funkcijas.  Ja  vēlaties,  lai  Studio  One  
ignorētu  Aftertouch,  Pitch  Bend,  Program  Change  vai  visus  CC  ziņojumus,  
iespējojiet  filtrēšanu  jebkuram  vai  visiem  šiem  ziņojumiem.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Nolaižamajā  izvēlnē  Send  To  atlasiet  MIDI  interfeisa  izvadi,  
no  kuras  jūsu  Studio  One  izpildītājs  nosūtīs  MIDI  datus  uz  jūsu  tastatūru.  Ja  jūsu  
tastatūras  kontrollerim  nav  jāsaņem  MIDI  dati  no  Studio  One,  varat  atstāt  šo  opciju  
neatlasītu.

Ja  nē,  varat  aizvērt  logu  un  pāriet  uz  nākamo  sadaļu.

ražotāji  un  modeļi.  Ja  sarakstā  neredzat  savu  MIDI  kontrolleri,  atlasiet  Jauna  
tastatūra.  Šajā  brīdī  varat  pielāgot  tastatūras  nosaukumu,  ievadot  ražotāja  
un  ierīču  nosaukumus.



Lietotāja  rokasgrāmataStudio  One  iestatīšana5  5.2
ATOM  SQStudio  One  Artist  īsais  sākums

Mākslinieks  nosūtīs  MIDI  datus  uz  jūsu  skaņas  moduli.  Noklikšķiniet  uz  "OK"  un  aizveriet  
ārējo  ierīču  logu.  Tagad  esat  gatavs  sākt  ierakstīšanu  programmā  Studio  One  Artist.

47

2.  Kreisajā  pusē  esošajā  izvēlnē  atlasiet  savu  ierīci.  Ja  jūsu  ierīce  nav  sarakstā,  
atlasiet  Jauns  instruments.  Šajā  brīdī  varat  pielāgot  tastatūras  nosaukumu,  
ievadot  ražotāja  un  ierīču  nosaukumus.

3.  Norādiet,  kuri  MIDI  kanāli  tiks  izmantoti  saziņai  ar  šo  skaņas  moduli.  Lielākajai  daļai  
mērķu  jums  vajadzētu  atlasīt  visus  MIDI  kanālus.  Ja  neesat  pārliecināts,  kurus  MIDI  
kanālus  izvēlēties,  iesakām  atlasīt  visus  16.

Pārliecinieties,  vai  ārējā  skaņas  moduļa  MIDI  In  ir  savienots  ar  MIDI  
interfeisa  MIDI  Out.

4.  Izvēlnē  Send  To  atlasiet  MIDI  interfeisa  izvadi,  no  kuras  Studio  One

Pārējā  šajā  īsajā  lietošanas  pamācībā  tiks  apskatīts,  kā  iestatīt  
dziesmu,  un  tiks  apspriesti  daži  vispārīgi  darbplūsmas  padomi,  kā  
pārvietoties  Studio  One  izpildītāja  vidē.

1.  Logā  Ārējās  ierīces  noklikšķiniet  uz  pogas  Pievienot.



kuru  vēlaties  saglabāt.  Kreisajā  pusē  redzēsit  veidņu  sarakstu.  Šīs  veidnes  nodrošina  
ātru  iestatīšanu  dažādām  ierīcēm  un  ierakstīšanas  situācijām.  Sadaļā  tiks  aprakstīta  
dziesmas  izveide  no  tukšas  sesijas.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Ja  plānojat  importēt  cilpas  savā  dziesmā,  pārliecinieties,  vai  ir  atlasīta  
opcija  Izstiept  audio  failus  uz  dziesmas  tempu.  Tas  automātiski  importēs  cilpas  pareizajā  tempā.

Tagad,  kad  esat  konfigurējis  savas  audio  un  MIDI  ierīces,  izveidosim  jaunu  dziesmu.  
Mēs  sāksim  ar  noklusējuma  audio  I/O  iestatīšanu.

1.  Sākumlapā  atlasiet  “Izveidot  jaunu  dziesmu”.

1.  Noklikšķiniet  uz  Dziesma  |  Dziesmas  iestatīšana,  lai  iestatītu  izlases  
ātrumu  un  izšķirtspēju  un  konfigurētu  audio  I/O.

2.  Logā  Jauna  dziesma  piešķiriet  savai  dziesmai  nosaukumu  un  izvēlieties  direktoriju

3.  Veidņu  sarakstā  atlasiet  “Tukša  dziesma”.  Šajā  brīdī  jums  vajadzētu  dot  savai  dziesmai  
nosaukumu  un  atlasīt  vēlamo  izlases  ātrumu  un  bitu  dziļumu  ierakstīšanai  un  
atskaņošanai.  Varat  arī  iestatīt  dziesmas  garumu  un  laika  formāta  veidu,  kuram  vēlaties  
sekot  laika  skalai  (nozīmju  joslas,  sekundes,  paraugi  vai  kadri).  Kad  esat  pabeidzis,  
noklikšķiniet  uz  pogas  Labi.

48

Lietotāja  rokasgrāmataJaunas  dziesmas  izveide5  5.3
ATOM  SQStudio  One  Artist  īsais  sākums

5.3 Jaunas  dziesmas  izveide

5.3.1.  Audio  I/O  konfigurēšana



Lietotāja  rokasgrāmataJaunas  dziesmas  izveide5  5.3
ATOM  SQStudio  One  Artist  īsais  sākums

4.  Noklikšķiniet  uz  cilnēm  Outputs,  lai  iespējotu  kādu  vai  visas  audio  saskarnes  
izejas.  Apakšējā  labajā  stūrī  jūs  redzēsit  izvēlni  Audition  Select.  Tas  ļauj  
jums  izvēlēties  izvadi,  no  kuras  jūs  klausīsit  audio  failus  pirms  to  
importēšanas  programmā  Studio  One  Artist.  Kopumā  jūs  vēlaties,  lai  šī  
būtu  galvenā  izvades  kopne.

3.  Cilnē  Ievades  varat  iespējot  jebkuru  vai  visas  ievades  savā  ierīcē

49

Padoms  efektīvam  lietotājam.  Ja  vēlaties,  lai  šī  I/O  konfigurācija  būtu  vienāda  katru  reizi,  kad  atverat  
Studio  One,  noklikšķiniet  uz  pogas  Padarīt  par  noklusējumu.

audio  interfeiss,  kuru  vēlaties  iegūt.  Mēs  iesakām  izveidot  mono  ievadi  katrai  
saskarnes  ievadei.  Ja  plānojat  ierakstīt  stereo  režīmā,  jums  vajadzētu  izveidot  
arī  dažas  stereo  ieejas.

2.  Noklikšķiniet  uz  cilnes  Audio  I/O  Setup.



Vārds
Rec

Monitors

Trase

Arm

Krāsa

Izslēgt  skaņu

Audio  ieeja

ST/Mono

MērītājsSolo

Trase

Izvēlēties  avotu

Pielāgots

Audio.  Izmantojiet  šo  ierakstu  veidu,  lai  ierakstītu  un  atskaņotu  audio  failus.

Automatizācija.  Šis  izsekošanas  veids  ļauj  izveidot  automātiskas  
parametru  vadīklas  sesijai.

Instruments.  Izmantojiet  šo  ierakstu,  lai  ierakstītu  un  atskaņotu  MIDI  datus,  
lai  vadītu  ārējās  MIDI  ierīces  vai  virtuālo  instrumentu  spraudņus.

1.  Jūs  pamanīsit  loga  Sakārtot  augšējā  kreisajā  stūrī

Piezīme.  Instrumentu  celiņi  ir  gandrīz  identiski  audio  celiņiem.  Instrumentu  ierakstu  ievades  avotu  
sarakstā  ir  norādītas  pieejamās  ārējās  MIDI  ierīces,  kā  arī  visi  dziesmai  pievienotie  virtuālie  instrumenti.

Mape.  Šis  ieraksts  palīdz  pārvaldīt  sesiju,  kā  arī  ātri  rediģēt  vairākus  
ierakstus  vienlaikus.

50

vairākas  pogas.  Poga,  kas  atrodas  vistālāk  pa  labi,  ir  poga  Pievienot  ierakstus.  
Noklikšķiniet  uz  šīs  pogas,  lai  atvērtu  logu  Pievienot  ierakstus.

Jaudīga  lietotāja  padoms.  Ja  vēlaties  pievienot  audio  celiņu  katrai  pieejamajai  ievadei,  dodieties  

uz  sadaļu  Track  |  Pievienojiet  ierakstus  visām  ievadēm.

2.  Logā  Pievienot  celiņus  varat  pielāgot  ieraksta  nosaukumu  un  krāsu,  pievienot  
iepriekš  iestatītu  efektu  plauktu  un  iestatīt  fizisko  avotu  audio  celiņu  ievadei  un  
izvadei.  Vissvarīgākais  ir  tas,  ka  varat  izvēlēties  veidojamo  ierakstu  skaitu  un  
veidu.

Lietotāja  rokasgrāmataJaunas  dziesmas  izveide5  5.3
ATOM  SQStudio  One  Artist  īsais  sākums

5.3.2.  Audio  un  instrumentu  ierakstu  izveide



Sajauc.  Poga  Mix  atver  un  aizver  logu  Mixer.

Pārlūkot.  Poga  Pārlūkot  atver  pārlūkprogrammu,  kurā  tiek  parādīti  visi  pieejamie  
virtuālie  instrumenti,  spraudņu  efekti,  audio  faili  un  MIDI  faili,  kā  arī  pašreizējā  
sesijā  ielādēto  audio  failu  kopums.

Pārlūka  atvēršana

Varat  savai  dziesmai  pievienot  spraudņus  un  instrumentus,  velkot  un  nometot  tos  no  
pārlūkprogrammas.  Varat  arī  vilkt  efektu  vai  efektu  grupu  no  viena  kanāla  uz  citu,  ievilkt  
pielāgotas  efektu  ķēdes  un  uzreiz  ielādēt  savu  iecienītāko  virtuālā  instrumenta  
sākotnējo  iestatījumu,  neritinot  izvēlni.

1.  Lai  sāktu  ierakstīšanu,  logā  Add  Tracks  izveidojiet  audio  celiņu,  audio  
interfeisā  iestatiet  tā  ievadi  uz  Input  1  un  pievienojiet  tai  pašai  
ieejai  mikrofonu.

Sakārtošanas  loga  apakšējā  labajā  stūrī  ir  trīs  pogas:

2.  Atlasiet  ieraksta  iespējotu  ierakstu.  Palieliniet  audio  interfeisa  1.  ievades  līmeni,  
runājot/dziedot  mikrofonā.  Jums  vajadzētu  redzēt,  kā  Studio  One  izpildītāja  
ievades  mērītājs  reaģē  uz  ievadi.  Pielāgojiet  pastiprinājumu  tā,  lai  ievades  
līmenis  būtu  tuvu  maksimālajam  līmenim  bez  apgriešanas  (izkropļošanas).

Rediģēt.  Poga  Rediģēt  atver  un  aizver  audio  un  MIDI  redaktorus.

51

Tagad  esat  gatavs  sākt  ierakstīšanu.  Lai  iegūtu  pilnīgus  norādījumus,  lūdzu,  skatiet  Studio  
One  uzziņu  rokasgrāmatu,  kas  atrodas  sadaļā  Help  |  Studio  One  uzziņu  rokasgrāmata.

Lietotāja  rokasgrāmataJaunas  dziesmas  izveide5  5.3
ATOM  SQStudio  One  Artist  īsais  sākums

5.3.3.  Audio  celiņa  ierakstīšana

5.3.4  Virtuālo  instrumentu  un  efektu  pievienošana



Lietotāja  rokasgrāmataJaunas  dziesmas  izveide5  5.3
ATOM  SQStudio  One  Artist  īsais  sākums

Vilkšanas  un  nomešanas  efekti

52

Lai  ierakstam  pievienotu  spraudņa  efektu,  pārlūkprogrammā  noklikšķiniet  uz  pogas  
Efekti  un  efektu  pārlūkprogrammā  atlasiet  spraudni  vai  kādu  no  tā  sākotnējiem  
iestatījumiem.  Velciet  un  nometiet  atlasi  virs  celiņa,  kuram  vēlaties  pievienot  efektu.

Velciet  un  nometiet  audio  un  MIDI  failus

Vilkšanas  un  nomešanas  virtuālie  instrumenti

Lai  sesijai  pievienotu  virtuālu  instrumentu,  atveriet  pārlūkprogrammu  un  noklikšķiniet  
uz  pogas  Instruments.  Instrumentu  pārlūkprogrammā  atlasiet  instrumentu  vai  kādu  no  
tā  ielāpiem  un  velciet  to  uz  Sakārtot  skatu.  Studio  One  Artist  automātiski  izveidos  jaunu  
ierakstu  un  ielādēs  instrumentu  kā  ievadi.

Audio  un  MIDI  failus  var  ātri  atrast,  pārbaudīt  un  importēt  dziesmā,  velkot  tos  no  failu  
pārlūka  uz  Sakārtot  skatu.
Ja  velciet  failu  uz  tukšu  vietu,  tiks  izveidots  jauns  ieraksts  ar  šo  failu  vietā,  uz  kuru  
to  vilkāt.  Ja  velciet  failu  uz  esošu  ierakstu,  fails  tiks  ievietots  kā  jauna  celiņa  daļa.



2.  Roux  pievienojiet  ķiplokus,  sīpolus,  zaļos  piparus  un  seleriju.

•  1  zaļā  paprika  kubiņos

•  ¼  C  milti

•  1  malta  ķiploka  daiviņa

Turpiniet  gatavot  roux,  līdz  tas  sāk  brūnēt,  izveidojot  tumši  blondu  roux.

Pazīstams  arī  kā  Reds  vai  Red  Drum,  jūras  asaris  ir  ne  tikai  patīkami  ķert,  bet  arī  garšīgi!

•  1  14  unces  kubiņos  sagrieztu  tomātu  konservu  kārba

•  1  pudele  gaišā  alus  •  2  

lauru  lapas

4.  Pievienojiet  tomātus,  lauru  lapas,  timiānu  un  jūras  asarus.  Pagatavojiet  vairākas  minūtes.

•  3  selerijas  kāti  kubiņos

3.  Sautējiet  dārzeņus  3-5  minūtes,  līdz  tie  sāk  mīkstināt.

7.  Pasniedziet  virs  rīsiem

•  ¼  C  Augu  eļļa

•  2  mārciņas  sarkanasaru  filejas

5.  Lēnām  pievienojiet  alu  un  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.

•  1  tējkarote  timiāna

6.  Samaziniet  siltumu  un  vāriet  uz  lēnas  uguns  bez  vāka  30–45  minūtes,  līdz  sarkanasari  un  dārzeņi  ir  pilnībā  gatavi,  ik  pa  laikam  apmaisot.  Sadaliet  sarkanasarus  

kumosa  lieluma  gabalos  un  samaisiet.  Pēc  garšas  pievienojiet  piparus  vai  karstu  mērci.  Nepārsedziet.

•  1  sīpols  sagriezts  kubiņos

1.  Smagā  katliņā  vai  lielā  pannā  uzkarsē  eļļu  vidēji  augstā  temperatūrā  un  pa  ēdamkarotei  lēnām  pievieno  miltus,  lai  izveidotu  roux.

Lai  gan  tas  nav  viens  no  slavenākajiem  Dienvidaustrumu  Luiziānas  ēdieniem,  jūras  asaris  Couvilion  ir  iecienītākais  veids,  kā  pasniegt  mūsu  iecienītākās  Persijas  līča  zivis.

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Kalpo  6-8

Sastāvdaļas:

Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.

©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  
SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp  un  WorxAudio  ir  reģistrētas  PreSonus  Electronic  preču  zīmes.  Studio  One  ir  PreSonus  Software  Ltd  reģistrēta  preču  zīme.

Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...  izņemot  
recepti,  kas  ir  klasiska.

ASIO  ir  Steinberg  Media  Technologies  GmbH  preču  zīme  un  programmatūra.  VST  ir  Steinberg  Media  Technologies  GmbH  preču  zīme.

Mac,  macOS,  iOS  un  iPadOS  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.

Vakariņas  tiek  pasniegtas

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Redfish  Couvilion



Batonrūža  •  ASV  
www.presonus.com  

Part#  70-52000154-C

Lietotāja  rokasgrāmata

ATOM  SQ
Hibrīda  MIDI  tastatūra /  spilventiņu  
veiktspējas  un  ražošanas  kontrolieris


